






















Položkový rozpočet stavby Datum: 18.12.2019
 

Stavba : 2019032a Terminál v zeleni, Choceň - KONEČNÁ VERZE ROZPOČTŮ

Objednatel : IČO :
DIČ :

Zhotovitel : PSK,s.r.o. Choceň IČO : 63220369
T.N. Kautníka 165 DIČ : CZ63220369

56501 Choceň

Za zhotovitele : Za objednatele :

_______________ _______________

Rozpočtové náklady

Základ pro DPH 15 %
DPH 15 %
Základ pro DPH 21 %
DPH 21 %

Cena celkem za stavbu

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru Cena celkem
Základ DPH 

15 %
Základ DPH 21 

%
DPH celkem %

Ia Způsobilé výdaje - hlavní 23 634 361 0 19 532 530 4 101 831 93,9
Ib Způsobilé výdaje - vedlejší 1 384 781 0 1 144 447 240 334 5,5
č.II Nezpůsobilé výdaje 151 434 0 125 152 26 282 0,6

Celkem za stavbu 25 170 577 0 20 802 129 4 368 448 100,0

Rekapitulace stavebních rozpočtů

Číslo 
objektu

Číslo a název rozpočtu Cena celkem
Základ DPH 

15 %
Základ DPH 21 

%
DPH celkem %

Ia SO001 Zařízení staveniště 155 613 0 128 606 27 007 0,6
Ia SO002 Demolice domu č.p.365 1 875 988 0 1 550 403 325 585 7,5
Ia SO101 Dopravní terminál 11 163 847 0 9 226 320 1 937 527 44,4
Ia SO201 Opěrná zeď rampy 1 381 478 0 1 141 717 239 761 5,5
Ia SO202 Zárubní zeď 375 421 0 310 265 65 156 1,5
Ia SO401 Veřejné osvětlení 333 094 0 275 284 57 810 1,3
Ia SO402 Informační systém 737 025 0 609 112 127 913 2,9
Ia SO701 Zázemí pro úschovnu kol 6 886 115 0 5 691 004 1 195 111 27,4
Ia SO801 Sadové a terénní úpravy 725 781 0 599 819 125 962 2,9
Ib SO101 Dopravní terminál 1 384 781 0 1 144 447 240 334 5,5
č.II SO001 Zařízení staveniště 124 025 0 102 500 21 525 0,5
č.II SO101 Dopravní terminál 27 409 0 22 652 4 757 0,1
Celkem za stavbu 25 170 577 0 20 802 129 4 368 448 100,0

Rekapitulace stavebních dílů

Číslo a název dílu % HSV PSV Dodávka Montáž HZS
1 Zemní práce 11,3 2 356 224 0 0 0 0
2 Zakládání 2,1 442 254 0 0 0 0
3 Svislé a kompletní konstrukce 6,5 1 352 287 0 0 0 0
4 Vodorovné konstrukce 3,0 626 604 0 0 0 0

25 170 577

0,00
0,00

20 802 129,00
4 368 448,00

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



5 Komunikace pozemní 28,6 5 944 578 0 0 0 0
6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování vý 1,8 364 654 0 0 0 0
62 Úpravy povrchů vnější 0,0 175 0 0 0 0
711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 1,3 0 274 066 0 0 0
712 Povlakové krytiny 0,0 0 2 343 0 0 0
741 Elektroinstalace - silnoproud 2,4 0 509 268 0 0 0
742 Elektroinstalace - slaboproud 0,6 0 115 171 0 0 0
743 Elektromontáže - hrubá montáž 0,0 0 1 880 0 0 0
764 Konstrukce klempířské 0,6 0 118 493 0 0 0
765 Krytina skládaná 0,3 0 58 381 0 0 0
767 Konstrukce zámečnické 2,2 0 451 974 0 0 0
776 Podlahy povlakové 0,1 0 29 527 0 0 0
783 Dokončovací práce - nátěry 0,5 0 107 829 0 0 0
784 Dokončovací práce - malby a tapety 0,1 0 23 389 0 0 0
787 Dokončovací práce - zasklívání 4,2 0 875 000 0 0 0
789 Povrchové úpravy ocelových konstrukcí 0,2 0 33 516 0 0 0
8 Trubní vedení 1,6 333 157 0 0 0 0
9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 24,3 5 057 445 0 0 0 0
91 Doplňující konstrukce a práce pozemníc 2,0 413 817 0 0 0 0
99 Staveništní přesun hmot 1,8 379 766 0 0 0 0
997 Přesun sutě 2,4 498 616 0 0 0 0
998 Přesun hmot 0,9 179 208 0 0 0 0
HZS Hodinové zúčtovací sazby 0,1 21 400 0 0 0 0
VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové prá 0,3 62 002 0 0 0 0
VRN3 Zařízení staveniště 0,5 102 500 0 0 0 0
VRN4 Inženýrská činnost 0,2 45 604 0 0 0 0
VRN7 Provozní vlivy 0,1 16 500 0 0 0 0
VRN9 Ostatní náklady 0,0 4 500 0 0 0 0
Celkem za stavbu 100,0 18 201 293 2 600 836 0 0 0

Rekapitulace vedlejších rozpočtových nákladů

Název vedlejšího nákladu Cena celkem
Celkem za stavbu 0

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet SO001 Zařízení staveniště JKSO 

Objekt SKP 

Ia Způsobilé výdaje - hlavní Měrná jednotka

Stavba Počet jednotek 0

2019032a Terminál v zeleni, Choceň - KONEČNÁ VERZE ROZNáklady na m.j. 0

Projektant Typ rozpočtu

Zpracovatel projektu

Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo 

Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 128 606 0 0

Z PSV celkem 0

R M práce celkem 0

N M dodávky celkem 0

ZRN celkem 128 606

HZS 0

ZRN+HZS 128 606 Ostatní náklady neuvedené 0

128 606 Ostatní náklady celkem 0

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 %  

DPH 21,0 % 

Základ pro DPH 0,0 % 

DPH 0,0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

155 613 Kč

0 Kč

128 606 Kč

27 007 Kč

0 Kč

ZRN+ost.náklady+HZS

PSK,s.r.o. Choceň

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1



2019032a Terminál v zeleni, Choceň - KONEČNÁ VERZE Rozpočet : SO001

Ia Způsobilé výdaje - hlavní

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 62 002 0 0 0 0

VRN4 Inženýrská činnost 45 604 0 0 0 0

VRN7 Provozní vlivy 16 500 0 0 0 0

VRN9 Ostatní náklady 4 500 0 0 0 0

CELKEM  OBJEKT 128 606 0 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
0 0

CELKEM VRN 0

Stavba :

Objekt : Zařízení staveniště

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1



2019032a Terminál v zeleni, Choceň - KONEČNÁ VER Rozpočet: SO001

Ia Způsobilé výdaje - hlavní

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Díl: VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce
1 011314000 Archeologický dohled soubor 1,00 7 000,00 7 000,00

2 012103000 Geodetické práce před výstavbou soubor 1,00 4 000,00 4 000,00

3 012203000 Geodetické práce při provádění stavby soubor 1,00 30 000,00 30 000,00

4 012303000 Geodetické práce po výstavbě soubor 1,00 20 000,00 20 000,00

5 012403000 Kartografické práce soubor 1,00 1 000,00 1 000,00

6 013244000 Dokumentace pro provádění stavby soubor 1,00 1,00 1,00

7 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby soubor 1,00 1,00 1,00

Celkem za VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 62 002,00
Díl: VRN4 Inženýrská činnost

8 041002000 Dozory soubor 1,00 1,00 1,00

9 041903000 Dozor jiné osoby soubor 1,00 1,00 1,00

10 043002000 Zkoušky a ostatní měření soubor 1,00 5 000,00 5 000,00

11 043134000 Zkoušky zatěžovací soubor 8,00 3 200,00 25 600,00

12 044002000 Revize soubor 1,00 1,00 1,00

13 045002000 Kompletační a koordinační činnost soubor 1,00 5 000,00 5 000,00

14 049002000 Ostatní inženýrská činnost soubor 1,00 10 000,00 10 000,00

15 049203000 Náklady stanovené zvláštními předpisy soubor 1,00 1,00 1,00

Celkem za VRN4 Inženýrská činnost 45 604,00
Díl: VRN7 Provozní vlivy
16 072002000 Silniční provoz soubor 1,00 10 000,00 10 000,00

17 075002000 Ochranná pásma soubor 1,00 5 000,00 5 000,00

18 079002000 Ostatní provozní vlivy soubor 1,00 1 500,00 1 500,00

Celkem za VRN7 Provozní vlivy 16 500,00
Díl: VRN9 Ostatní náklady
19 091002000 Ostatní náklady související s objektem soubor 1,00 1 500,00 1 500,00

20 091504000 Náklady související s publikační činností soubor 1,00 3 000,00 3 000,00

Celkem za VRN9 Ostatní náklady 4 500,00

Položkový rozpočet 

Stavba :

Objekt : Zařízení staveniště

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1



POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet SO002 Demolice domu č.p.365 JKSO 

Objekt SKP 

Ia Způsobilé výdaje - hlavní Měrná jednotka

Stavba Počet jednotek 0

2019032a Terminál v zeleni, Choceň - KONEČNÁ VERZE ROZNáklady na m.j. 0

Projektant Typ rozpočtu

Zpracovatel projektu

Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo 

Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 1 460 152 0 0

Z PSV celkem 90 251

R M práce celkem 0

N M dodávky celkem 0

ZRN celkem 1 550 403

HZS 0

ZRN+HZS 1 550 403 Ostatní náklady neuvedené 0

1 550 403 Ostatní náklady celkem 0

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 %  

DPH 21,0 % 

Základ pro DPH 0,0 % 

DPH 0,0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

1 875 988 Kč

0 Kč

1 550 403 Kč

325 585 Kč

0 Kč

ZRN+ost.náklady+HZS

PSK,s.r.o. Choceň

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1



2019032a Terminál v zeleni, Choceň - KONEČNÁ VERZE Rozpočet : SO002

Ia Způsobilé výdaje - hlavní

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
1 Zemní práce 144 343 0 0 0 0

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 658 283 0 0 0 0

99 Přesun hmot a manipulace se sutí 320 524 0 0 0 0

997 Přesun sutě 337 001 0 0 0 0

712 Povlakové krytiny 0 2 343 0 0 0

765 Krytina skládaná 0 58 381 0 0 0

776 Podlahy povlakové 0 29 527 0 0 0

CELKEM  OBJEKT 1 460 152 90 251 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
0 0

CELKEM VRN 0

Stavba :

Objekt : Demolice domu č.p.365

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1



2019032a Terminál v zeleni, Choceň - KONEČNÁ VER Rozpočet: SO002
Ia Způsobilé výdaje - hlavní

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 1 Zemní práce

1 162401102R00 Vodorovné přemístění do 2000 m výkopku/sypaniny z horniny 
tř. 1 až 4 m3 634,06 85,00 53 894,76

2 167101102R00 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 m3 634,06 55,00 34 873,08
3 174101101R00 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se 

zhutněním m3 634,06 75,00 47 554,20
4 181951102U00 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 838,14 9,57 8 021,00

Celkem za 1 Zemní práce 144 343,04
Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

5 981011111R00 Demolice budov dřevěných jednostranně obitých postupným 
rozebíráním m3 177,57 60,00 10 654,20

6 981013313 Demolice budov zděných na MVC podíl konstrukcí do 20 % 
těžkou mechanizací m3 618,03 95,00 58 713,04

7 981013314 Demolice budov zděných na MVC podíl konstrukcí do 25 % 
těžkou mechanizací m3 4 708,90 105,00 494 434,50

8 981513111 Demolice konstrukcí objektů zděných na MVC těžkou 
mechanizací m3 295,02 305,00 89 981,71

9 981513120R Demolice objektů - odpojení přípojek 
(kanalizační+vodovodní+NN elektro) + jejich zakonz soub. 1,00 4 500,00 4 500,00

Celkem za 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 658 283,45
Díl: 99 Přesun hmot a manipulace se sutí
10 997006512 Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku 

do 1 km t 2 886,89 80,00 230 950,96
11 997006519 Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 

km přes 1 km t 6 233,80 5,00 31 169,00
12 997006550R Hrubé vytřídění dřevěné suti na skládce včetně její likvidace 

spálením či odvozem pro potřeby top t 60,00 195,00 11 700,00
13 997006551 Hrubé urovnání suti na skládce bez zhutnění t 1 673,46 6,00 10 040,74
14 997013111 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v do 6 m s použitím mechanizace t 1,79 390,00 699,27
15 997013113 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v do 12 m s použitím mechanizace t 0,65 550,00 356,95
16 997013114 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v do 15 m s použitím mechanizace t 9,69 550,00 5 328,40
17 997013511 Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 

1 km s naložením a se složením t 12,13 275,00 3 335,75
18 997013512 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 

1 km přes 1 km t 169,82 8,00 1 358,56
19 997013813 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního 

odpadu z plastických hmot kód odpadu 17 t 0,65 1 000,00 649,00
20 997013814 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního 

odpadu izolací kód odpadu 170 604 t 1,79 1 750,00 3 137,75
21 997013821 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního 

odpadu s obsahem azbestu kód odpadu 170 t 9,69 2 250,00 21 798,00

Celkem za 99 Přesun hmot a manipulace se sutí 320 524,37
Díl: 997 Přesun sutě
22 997006005 Drcení stavebního odpadu z demolic ze zdiva z cihel a 

kamene s dopravou do 100 m a naložením t 2 814,76 90,00 253 328,13
23 997013803 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního 

odpadu cihelného kód odpadu 170 102 t 1 673,46 50,00 83 672,80

Celkem za 997 Přesun sutě 337 000,93
Díl: 712 Povlakové krytiny
24 712300833R00 Odstranění povlakové krytiny střech do 10° třívrstvé m2 128,10 18,00 2 305,80
25 998712201R00 Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v do 

6 m % 15,00 2,50 37,50

Celkem za 712 Povlakové krytiny 2 343,30

Položkový rozpočet 

Stavba :
Objekt : Demolice domu č.p.365

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1



2019032a Terminál v zeleni, Choceň - KONEČNÁ VER Rozpočet: SO002
Ia Způsobilé výdaje - hlavní

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Položkový rozpočet 

Stavba :
Objekt : Demolice domu č.p.365

Díl: 765 Krytina skládaná
26 765131801 Demontáž vláknocementové skládané krytiny sklonu do 30° 

do suti m2 530,70 105,00 55 723,50
27 765131821 Demontáž hřebene nebo nároží z hřebenáčů 

vláknocementové skládané krytiny sklonu do 30° do m 54,50 35,00 1 907,50
28 998765203R00 Přesun hmot procentní pro krytiny skládané v objektech v do 

24 m % 150,00 5,00 750,00

Celkem za 765 Krytina skládaná 58 381,00
Díl: 776 Podlahy povlakové
29 776201811 Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně

m2 648,82 45,00 29 196,90
30 998776203R00 Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v 

do 24 m % 330,00 1,00 330,00

Celkem za 776 Podlahy povlakové 29 526,90

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 2



POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet SO101 Dopravní terminál JKSO 

Objekt SKP 

Ia Způsobilé výdaje - hlavní Měrná jednotka

Stavba Počet jednotek 0

2019032a Terminál v zeleni, Choceň - KONEČNÁ VERZE ROZNáklady na m.j. 0

Projektant Typ rozpočtu

Zpracovatel projektu

Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo 

Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 9 040 083 0 0

Z PSV celkem 186 237

R M práce celkem 0

N M dodávky celkem 0

ZRN celkem 9 226 320

HZS 0

ZRN+HZS 9 226 320 Ostatní náklady neuvedené 0

9 226 320 Ostatní náklady celkem 0

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 %  

DPH 21,0 % 

Základ pro DPH 0,0 % 

DPH 0,0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

11 163 847 Kč

0 Kč

9 226 320 Kč

1 937 527 Kč

0 Kč

ZRN+ost.náklady+HZS

PSK,s.r.o. Choceň

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1



2019032a Terminál v zeleni, Choceň - KONEČNÁ VERZE Rozpočet : SO101
Ia Způsobilé výdaje - hlavní

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
1 Zemní práce 1 485 536 0 0 0 0
2 Zakládání 57 278 0 0 0 0
4 Vodorovné konstrukce 32 661 0 0 0 0
5 Komunikace pozemní 5 052 891 0 0 0 0
6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 6 554 0 0 0 0
8 Trubní vedení 329 547 0 0 0 0
9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 54 383 0 0 0 0
91 Doplňující práce na komunikaci 2 317 0 0 0 0
9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 760 718 0 0 0 0
997 Přesun sutě 128 149 0 0 0 0
998 Přesun hmot 130 049 0 0 0 0
711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 0 186 237 0 0 0

CELKEM  OBJEKT 9 040 083 186 237 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
0 0

CELKEM VRN 0

Stavba :
Objekt : Dopravní terminál

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1



2019032a Terminál v zeleni, Choceň - KONEČNÁ VER Rozpočet: SO101
Ia Způsobilé výdaje - hlavní

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 1 Zemní práce

1 111201101R00 Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s 
kořeny z celkové plochy do 1000 m2 m2 42,00 1,00 42,00

2 112101101R00 Odstranění stromů listnatých průměru kmene do 300 mm
kus 9,00 1,00 9,00

3 112101121R00 Odstranění stromů jehličnatých průměru kmene do 300 mm
kus 8,00 1,00 8,00

4 112201101R00 Odstranění pařezů D do 300 mm kus 17,00 294,00 4 998,00
5 112201102R00 Odstranění pařezů D do 500 mm kus 9,00 705,00 6 345,00
6 112201103R00 Odstranění pařezů D do 700 mm kus 5,00 1 078,00 5 390,00
7 113106123U00 Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší 

ručně m2 1 099,50 35,00 38 482,50
8 113106162U00 Rozebrání dlažeb vozovek z drobných kostek s ložem ze 

živice ručně m2 26,28 28,30 743,58
9 113106521R00 Rozebrání dlažeb vozovek z drobných kostek s ložem z 

kameniva strojně pl přes 200 m2 m2 917,90 16,30 14 961,77
10 113107223R00 Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 300 mm strojně 

pl přes 200 m2 m2 424,95 37,50 15 935,63
11 113154364U00 Frézování živičného krytu tl 100 mm pruh š 2 m pl do 10000 

m2 s překážkami v trase m2 1 459,44 40,00 58 377,60
12 113201112U00 Vytrhání obrub silničních ležatých m 315,32 89,90 28 347,27
13 113202111R00 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých m 9,00 46,50 418,50
14 113204111R00 Vytrhání obrub záhonových m 257,20 45,00 11 574,00
15 120001101R00 Příplatek za ztížení odkopávky nebo prokkopávky v blízkosti 

inženýrských sítí m3 232,84 350,00 81 495,05
16 121101102R00 Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 100 m m3 384,89 20,00 7 697,70
17 122302203R00 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 

5000 m3 v hornině tř. 4 m3 2 145,21 100,00 214 521,00
18 122302209R00 Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině 

tř. 4 za lepivost m3 2 145,21 21,00 45 049,41
19 131301101R00 Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 4 objemu do 100 

m3 m3 100,72 350,00 35 252,00
20 132301102R00 Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 objemu přes 100 

m3 m3 232,84 250,00 58 210,75
21 132301109R00 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 

4 m3 232,84 75,00 17 463,23
22 162501102R00 Vodorovné přemístění do 3000 m výkopku/sypaniny z horniny 

tř. 1 až 4 m3 2 216,56 124,00 274 853,32
23 167101102R00 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 m3 232,84 50,00 11 642,15
24 171101112R00 Uložení sypaniny z hornin nesoudržných sypkých s vlhkostí 

l(d) pod 0,9 mimo aktivní zónu m3 296,90 77,30 22 950,37
25 171201201R00 Uložení sypaniny na skládky m3 1 848,31 13,00 24 028,03
26 171201211U00 Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva 

na skládce t 3 989,81 110,00 438 878,66
27 174101101R00 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se 

zhutněním m3 232,34 58,50 13 592,12
28 175111101 Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození sítem, 

uloženou do 3 m m3 41,31 175,00 7 228,38
29 583312000 štěrkopísek netříděný zásypový t 74,35 120,00 8 921,88
30 181301112R00 Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm pl přes 500 m2 v 

rovině nebo ve svahu do 1:5 m2 770,35 8,00 6 162,80
31 181951102U00 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 2 348,02 9,57 22 470,55
32 182301122R00 Rozprostření ornice pl do 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy 

do 150 mm m2 210,80 45,00 9 486,00

Celkem za 1 Zemní práce 1 485 536,24
Díl: 2 Zakládání

Položkový rozpočet 

Stavba :
Objekt : Dopravní terminál

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1



2019032a Terminál v zeleni, Choceň - KONEČNÁ VER Rozpočet: SO101
Ia Způsobilé výdaje - hlavní

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Položkový rozpočet 

Stavba :
Objekt : Dopravní terminál

33 212752213U00 Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 160 
mm včetně lože otevřený výko m 276,00 135,00 37 260,00

34 279321348 Základová zeď ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 
30/37 bez výztuže m3 2,40 2 600,00 6 240,00

35 279352231 Zřízení kruhového oboustranného bednění základových zdí r 
do 4 m m2 19,20 500,00 9 600,00

36 279352232 Odstranění kruhového oboustranného bednění základových 
zdí r do 4 m m2 19,20 130,00 2 496,00

37 279362021R00 Výztuž základových zdí nosných svařovanými sítěmi Kari
t 0,06 29 000,00 1 682,00

Celkem za 2 Zakládání 57 278,00
Díl: 4 Vodorovné konstrukce
38 434311115R00 Schodišťové stupně dusané na terén z betonu tř. C 20/25 bez 

potěru m 40,85 296,50 12 112,03
39 434351141R00 Zřízení bednění stupňů přímočarých schodišť m2 12,26 1 060,00 12 990,30
40 465210141U00 Schody z lomového žulového kamene LK 20 upraveného do 

betonového lože C 25/30 s vyplněním spár MC

m2 14,82 510,00 7 558,20

Celkem za 4 Vodorovné konstrukce 32 660,53
Díl: 5 Komunikace pozemní
41 564211111R00 Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 50 mm m2 501,07 40,00 20 042,80
42 564710011 Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm tl. 50 

mm m2 668,70 50,00 33 435,00
43 564851111R00 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 668,70 115,00 76 900,50
44 564861111R00 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm m2 2 806,66 145,00 406 965,70
45 564871111R00 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 250 mm m2 1 561,25 182,00 284 147,50
46 565135111U00 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované 

kamenivo OKS) tl 50 mm š do 3 m m2 92,72 282,00 26 145,91
47 565135121U00 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované 

kamenivo OKS) tl 50 mm š přes 3 m m2 269,71 282,00 76 059,35
48 565155121U00 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované 

kamenivo OKS) tl 70 mm š přes 3 m m2 657,84 390,00 256 557,60
49 567122111R00 Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 

120 mm m2 92,72 135,00 12 517,20
50 567122113R00 Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 

140 mm m2 658,45 145,00 95 475,25
51 573111112R00 Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 

kg/m2 m2 1 384,24 10,00 13 842,40
52 573211107 Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0, 30 kg/m2

m2 1 384,24 12,00 16 610,88
53 577134131U00 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š 

do 3 m z modifikovaného asfaltu m2 92,72 279,00 25 867,76
54 577134141U00 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š 

přes 3 m z modifikovaného asfaltu m2 1 291,52 298,00 384 874,15
55 578133212U00 Litý asfalt MA 11 (LAS) tl 35 mm š přes 3 m z 

nemodifikovaného asfaltu m2 363,96 616,00 224 199,36
56 591111111R00 Kladení dlažby z kostek velkých z kamene do lože z 

kameniva těženého tl 50 mm m2 142,17 500,00 71 085,00
57 58381008 kostka dlažební žula velká 15/17 m2 142,17 875,00 124 398,75
58 591411111U00 Kladení dlažby z mozaiky jednobarevné komunikací pro pěší 

lože z kameniva m2 869,92 455,00 395 813,60
59 58381005 kostka dlažební mozaika žula 4/6 šedá m2 869,92 350,00 304 472,00
60 596211113U00 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm 

skupiny A pl přes 300 m2 m2 384,99 190,00 73 148,10
61 59245021 dlažba skladebná betonová 200x200x60mm přírodní m2 365,62 225,00 82 264,50

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 2



2019032a Terminál v zeleni, Choceň - KONEČNÁ VER Rozpočet: SO101
Ia Způsobilé výdaje - hlavní

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Položkový rozpočet 

Stavba :
Objekt : Dopravní terminál

62 59245006 dlažba skladebná betonová pro nevidomé 200x100x60mm 
barevná m2 23,22 450,00 10 449,00

63 596211212U00 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm 
skupiny A pl do 300 m2 m2 124,33 230,00 28 595,90

64 59245030 dlažba skladebná betonová 200x200x80mm přírodní m2 125,57 230,00 28 881,79
65 596412213U00 Kladení dlažby z vegetačních tvárnic pozemních komunikací 

tl 80 mm přes 300 m2 m2 1 285,20 230,00 295 596,00
66 592314830R parkovací zábrana hladká plast 78 x 8 x 6 cm kus 18,00 2 000,00 36 000,00
67 M01 Vegetační tvárnice 300/120/80 m2 1 298,05 350,00 454 318,20
68 596811222U00 Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z 

kameniva vel do 0,25 m2 plochy do 300 m2 m2 217,39 250,00 54 347,50
69 M04 deska přídlažbová dlažební žula 60x25 tl 8cm m2 96,60 2 050,00 198 021,80
70 M05 deska 'umělá vodící linie' dlažební žula 39,7x39,7 tl 8cm m2 57,41 3 050,00 175 094,40
71 M06 deska 'varovný pás' dlažební žula 39,7x39,7 tl 8cm m2 65,56 3 950,00 258 958,05
72 596811223U00 Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z 

kameniva vel do 0,25 m2 plochy přes 300 m2 m2 711,61 350,00 249 063,50
73 M02 Variabilní velkoformátová dlažba 300-800/130-260/80 m2 718,73 360,00 258 741,36

Celkem za 5 Komunikace pozemní 5 052 890,82
Díl: 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
74 628332121 Omítka cementová zdí a valů zatřená hladká m2 9,60 350,00 3 360,00
75 632451436 Potěr pískocementový tl do 30 mm tř. C 25 běžný m2 18,79 170,00 3 194,47

Celkem za 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 6 554,47
Díl: 8 Trubní vedení
76 871353121R00 Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým 

kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 200 m 130,80 32,00 4 185,60
77 28611136 trubka kanalizační PVC DN 200x1000 mm SN4 m 5,00 169,00 845,00
78 28611137 trubka kanalizační PVC DN 200x2000 mm SN4 m 20,00 115,00 2 300,00
79 28611138 trubka kanalizační PVC DN 200x3000 mm SN4 m 65,00 167,00 10 855,00
80 28611139 trubka kanalizační PVC DN 200x5000 mm SN4 m 50,00 173,00 8 650,00
81 877350310 Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP trub hladkých 

plnostěnných DN 200 kus 65,00 103,00 6 695,00
82 28611364 koleno kanalizace PVC KG 200x15° kus 13,00 165,00 2 145,00
83 28611365 koleno kanalizace PVC KG 200x30° kus 13,00 165,00 2 145,00
84 28611366 koleno kanalizace PVC KG 200x45° kus 13,00 165,00 2 145,00
85 28611367 koleno kanalizace PVC KG 200x67° kus 13,00 165,00 2 145,00
86 28611368 koleno kanalizace PVC KG 200x87° kus 13,00 165,00 2 145,00
87 877350320 Montáž odboček na kanalizačním potrubí z PP trub hladkých 

plnostěnných DN 200 kus 6,00 103,00 618,00
88 28611921 odbočka kanalizační plastová PP s hrdlem KG 200/200/45°

kus 6,00 225,00 1 350,00
89 877393121R00 Montáž tvarovek odboč. plast. gum. kroužek DN 400 kus 5,00 165,50 827,50
90 28617408 odbočka sedlová kanalizace PP korugované DN 400/200

kus 5,00 250,00 1 250,00
91 894411111R00 Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí 

DN do 200 dno beton tř. C 25/30 kus 2,00 5 000,00 10 000,00
92 59224023 dno betonové šachtové DN 200 betonový žlab i nástupnice  

100 x 63,5 x 15 cm kus 2,00 5 900,00 11 800,00
93 59224068 skruž betonová DN 1000x500 PS, 100x50x12 cm kus 2,00 1 050,00 2 100,00
94 59224056 kónus pro kanalizační šachty s kapsovým stupadlem 

100/62,5 x 67 x 12 cm kus 2,00 1 350,00 2 700,00
95 59224135 prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x90x60mm

kus 4,00 225,00 900,00
96 895941111R00 Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 

normální kus 13,00 1 475,00 19 175,00

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 3



2019032a Terminál v zeleni, Choceň - KONEČNÁ VER Rozpočet: SO101
Ia Způsobilé výdaje - hlavní

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Položkový rozpočet 

Stavba :
Objekt : Dopravní terminál

97 28661789 koš kalový ocelový pro silniční vpusť 425mm vč. madla kus 13,00 532,00 6 916,00
98 592238210 vpusť uliční prstenec betonový 180x660x100mm kus 13,00 153,00 1 989,00
99 592238230 vpusť uliční dno betonové 626x495x50mm kus 13,00 290,40 3 775,20

100 592238240 vpusť uliční skruž betonová 590x500x50mm s výtokem (bez 
vložky) kus 13,00 270,00 3 510,00

101 895972115U00 Zasakovací box z polypropylenu PP s revizí pro vsakování 
jednořadová galerie objemu do 100 m3 soubor 1,00 175 000,00 175 000,00

102 899103111R00 Osazení poklopu s rámem do 150 kg kus 2,00 480,00 960,00
103 28661935 poklop šachtový litinový dno DN 600 pro třídu zatížení D400

kus 2,00 2 950,00 5 900,00
104 899204112 Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahno pro 

třídu zatížení D400, E600 kus 13,00 450,00 5 850,00
105 55242320 mříž vtoková litinová plochá 500x500mm kus 13,00 2 062,00 26 806,00
106 899231111R00 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm 

zvýšením mříže kus 2,00 1 500,00 3 000,00
107 899722111 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 20 cm m 247,12 3,50 864,92

Celkem za 8 Trubní vedení 329 547,22
Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání
108 914111111U00 Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami 

na sloupek nebo konzolu kus 28,00 500,00 14 000,00
109 404455520 značka dopravní svislá retroreflexní fólie tř 1 Al prolis 

500x500mm kus 20,00 650,00 13 000,00
110 914511111U00 Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s 

betonovým základem kus 18,00 650,00 11 700,00
111 404452300 sloupek pro dopravní značku Zn D 70mm v 3,5m kus 13,00 450,00 5 850,00
112 915111111U00 Vodorovné dopravní značení dělící čáry souvislé š 125 mm 

základní bílá barva m 541,00 13,00 7 033,00
113 915131111U00 Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šipky, 

symboly základní bílá barva m2 16,00 175,00 2 800,00

Celkem za 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 54 383,00
Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci
114 915611111U00 Předznačení VDZ liniové m 541,00 3,73 2 017,93
115 915621111U00 Předznačení VDZ plošné m2 16,00 18,70 299,20

Celkem za 91 Doplňující práce na komunikaci 2 317,13
Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání
116 916241113U00 Osazení obrubníku kamenného ležatého s boční opěrou do 

lože z betonu prostého m 1 019,93 185,00 188 687,05
117 583803340 obrubník kamenný žulový přímý 250x200mm m 934,43 1 000,00 934 430,00
118 58380424 obrubník kamenný žulový obloukový R 1-3m 250x200mm

m 25,95 1 893,00 49 123,35
119 58380434 obrubník kamenný žulový obloukový R 3-5m 250x200mm

m 27,40 1 828,00 50 087,20
120 58380444 obrubník kamenný žulový obloukový R 5-10m 250x200mm

m 32,50 1 828,00 59 410,00
121 916241213U00 Osazení obrubníku kamenného stojatého s boční opěrou do 

lože z betonu prostého m 354,46 165,00 58 485,90
122 583803740 obrubník kamenný žulový přímý 120x250mm m 307,36 750,00 230 520,00
123 583802140 krajník kamenný žulový silniční 130x200x300-800mm m 47,10 420,00 19 782,00
124 919122132U00 Těsnění spár zálivkou za tepla pro komůrky š 20 mm hl 40 

mm s těsnicím profilem m 47,50 95,00 4 512,50
125 919735112R00 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm m 47,50 45,00 2 137,50
126 935114122U00 Štěrbinový odvodňovací betonový žlab 450x500 mm se 

spádem 0,5% se základem m 24,15 1 000,00 24 150,00
127 935932120 Odvodňovací plastový žlab pro zatížení A15 vnitřní š 100 mm 

s roštem děrovaným z nerez oceli m 3,00 2 950,00 8 850,00

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 4



2019032a Terminál v zeleni, Choceň - KONEČNÁ VER Rozpočet: SO101
Ia Způsobilé výdaje - hlavní

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Položkový rozpočet 

Stavba :
Objekt : Dopravní terminál

128 935932324 Odvodňovací plastový žlab pro zatížení C250 vnitřní š 200 
mm s roštem mřížkovým z Pz oceli m 27,38 2 689,00 73 624,82

129 936174311U00 Montáž stojanu na kola pro 5 kol kotevními šrouby na pevný 
podklad kus 10,00 450,00 4 500,00

130 M03 Stojan na jízdní kola, ocelová kontrukce, gumový opěrník
kus 10,00 1 857,00 18 570,00

131 962042321R00 Bourání zdiva nadzákladového z betonu prostého přes 1 m3
m3 15,00 2 175,00 32 625,00

132 966006211R00 Odstranění svislých dopravních značek ze sloupů, sloupků 
nebo konzol kus 17,00 71,90 1 222,30

Celkem za 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 760 717,62
Díl: 997 Přesun sutě
133 997006006 Drcení stavebního odpadu z demolic ze zdiva z betonu 

prostého s dopravou do 100 m a naložením t 411,15 95,00 39 059,35
134 997221551U00 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 373,62 37,60 14 048,00
135 997221559U00 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých 

materiálů t 747,23 7,00 5 230,64
136 997221561U00 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km t 303,92 42,50 12 916,73
137 997221569U00 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových 

materiálů t 607,85 10,00 6 078,46
138 997221611U00 Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou 

dopravu t 677,54 75,00 50 815,50

Celkem za 997 Přesun sutě 128 148,67
Díl: 998 Přesun hmot
139 998223011R00 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným

t 3 715,70 35,00 130 049,36

Celkem za 998 Přesun hmot 130 049,36
Díl: 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům
140 711141559R00 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením 

vodorovné NAIP m2 1 091,88 82,50 90 080,10
141 62832000 pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl. 3,0mm typu  V60 S30 s 

vložkou ze skleněné rohože, s jemnozrnn m2 1 255,66 63,80 80 111,24
142 711161112 Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií vodorovná, nopek v 

8,0 mm, tl do 0,6 mm m2 220,00 44,00 9 680,00
143 711191001 Provedení adhezního můstku na vodorovné ploše m2 363,96 11,00 4 003,56
144 58581220 můstek adhezní pod izolační a vyrovnávací lepící hmoty kg 42,95 55,00 2 362,09

Celkem za 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 186 236,98

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 5



POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet SO201 Opěrná zeď rampy JKSO 

Objekt SKP 

Ia Způsobilé výdaje - hlavní Měrná jednotka

Stavba Počet jednotek 0

2019032a Terminál v zeleni, Choceň - KONEČNÁ VERZE ROZNáklady na m.j. 0

Projektant Typ rozpočtu

Zpracovatel projektu

Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo 

Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 956 980 0 0

Z PSV celkem 184 738

R M práce celkem 0

N M dodávky celkem 0

ZRN celkem 1 141 717

HZS 0

ZRN+HZS 1 141 717 Ostatní náklady neuvedené 0

1 141 717 Ostatní náklady celkem 0

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 %  

DPH 21,0 % 

Základ pro DPH 0,0 % 

DPH 0,0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

1 381 478 Kč

0 Kč

1 141 717 Kč

239 761 Kč

0 Kč

ZRN+ost.náklady+HZS

PSK,s.r.o. Choceň

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1



2019032a Terminál v zeleni, Choceň - KONEČNÁ VERZE Rozpočet : SO201

Ia Způsobilé výdaje - hlavní

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
1 Zemní práce 169 017 0 0 0 0

2 Zakládání 54 219 0 0 0 0

3 Svislé a kompletní konstrukce 669 932 0 0 0 0

4 Vodorovné konstrukce 32 200 0 0 0 0

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 28 566 0 0 0 0

998 Přesun hmot 3 046 0 0 0 0

767 Konstrukce zámečnické 0 150 072 0 0 0

783 Dokončovací práce - nátěry 0 34 666 0 0 0

CELKEM  OBJEKT 956 980 184 738 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
0 0

CELKEM VRN 0

Stavba :

Objekt : Opěrná zeď rampy

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1



2019032a Terminál v zeleni, Choceň - KONEČNÁ VER Rozpočet: SO201
Ia Způsobilé výdaje - hlavní

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 1 Zemní práce

1 131201102R00 Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 1000 
m3 m3 527,18 120,00 63 261,60

2 151101401R00 Zřízení vzepření stěn při pažení příložném hl do 4 m m2 70,00 133,00 9 310,00
3 162501102R00 Vodorovné přemístění do 3000 m výkopku/sypaniny z horniny 

tř. 1 až 4 m3 527,18 65,00 34 266,70
4 171201211U00 Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva 

na skládce t 896,21 50,00 44 810,30
5 174101101R00 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se 

zhutněním m3 296,89 58,50 17 368,07

Celkem za 1 Zemní práce 169 016,67
Díl: 2 Zakládání

6 212792212U00 Odvodnění mostní opěry - drenážní flexibilní plastové potrubí 
DN 160 m 45,00 135,00 6 075,00

7 213111111 Stabilizace základové spáry zřízením vrstvy z geomříže tkané
m2 320,00 25,00 8 000,00

8 69321063 geomříž dvouosá PES s tahovou pevností podélně i příčně 
40kN/m m2 368,00 65,00 23 920,00

9 274313511R00 Základové pásy z betonu tř. C 12/15 m3 8,32 1 950,00 16 224,00

Celkem za 2 Zakládání 54 219,00
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce
10 327323128 Opěrné zdi a valy ze ŽB tř. C 30/37 m3 128,22 2 450,00 314 139,00
11 327361006 Výztuž opěrných zdí a valů D 12 mm z betonářské oceli 10 

505 t 8,33 22 000,00 183 348,00
12 327711212 Opěrná konstrukce ze zemin vyztužených geosyntetiky 

pohled z tvárnic do 20 ks/m2 v do 4 m m2 30,00 2 650,00 79 500,00
13 59228244 svahovka liaporbetonová kulatá s jednostranným vybráním 

šedý 300x500x440mm kus 200,00 105,00 21 000,00
14 341351111 Zřízení oboustranného bednění nosných stěn m2 143,89 350,00 50 361,15
15 341351112 Odstranění oboustranného bednění nosných stěn m2 143,89 150,00 21 583,35

Celkem za 3 Svislé a kompletní konstrukce 669 931,50
Díl: 4 Vodorovné konstrukce
16 451315123U00 Podkladní nebo výplňová vrstva z betonu C 8/10 tl do 150 

mm m2 115,00 280,00 32 200,00

Celkem za 4 Vodorovné konstrukce 32 200,00
Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání
17 911121111U00 Montáž zábradlí ocelového přichyceného vruty do betonového 

podkladu m 43,48 657,00 28 566,36

Celkem za 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 28 566,36
Díl: 998 Přesun hmot
18 998153131R00 Přesun hmot pro samostatné zdi a valy zděné z cihel, 

kamene, tvárnic nebo monolitické v do 12 m t 48,66 62,60 3 046,05

Celkem za 998 Přesun hmot 3 046,05
Díl: 767 Konstrukce zámečnické
19 767995115 Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 

100 kg kg 3 200,00 26,40 84 480,00
20 130102700 tyč ocelová plochá jakost 11 375 80x8mm t 2,07 19 500,00 40 287,00
21 130102780 tyč ocelová plochá jakost 11 375 80x20mm t 1,13 19 500,00 22 113,00
22 998767101R00 Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech 

v do 6 m t 3,36 600,00 2 016,00
23 998767194R00 Příplatek k přesunu hmot tonážní 767 za zvětšený přesun do 

1000 m t 3,36 350,00 1 176,00

Celkem za 767 Konstrukce zámečnické 150 072,00
Díl: 783 Dokončovací práce - nátěry

Položkový rozpočet 

Stavba :
Objekt : Opěrná zeď rampy

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1



2019032a Terminál v zeleni, Choceň - KONEČNÁ VER Rozpočet: SO201
Ia Způsobilé výdaje - hlavní

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Položkový rozpočet 

Stavba :
Objekt : Opěrná zeď rampy

24 783301311 Odmaštění zámečnických konstrukcí vodou ředitelným 
odmašťovačem m2 97,65 35,00 3 417,75

25 783314101 Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických 
konstrukcí m2 97,65 85,00 8 300,25

26 783314201 Základní antikorozní jednonásobný syntetický standardní 
nátěr zámečnických konstrukcí m2 97,65 85,00 8 300,25

27 783317101 Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr 
zámečnických konstrukcí m2 195,30 75,00 14 647,50

Celkem za 783 Dokončovací práce - nátěry 34 665,75

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 2



POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet SO202 Zárubní zeď JKSO 

Objekt SKP 

Ia Způsobilé výdaje - hlavní Měrná jednotka

Stavba Počet jednotek 0

2019032a Terminál v zeleni, Choceň - KONEČNÁ VERZE ROZNáklady na m.j. 0

Projektant Typ rozpočtu

Zpracovatel projektu

Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo 

Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 255 007 0 0

Z PSV celkem 55 257

R M práce celkem 0

N M dodávky celkem 0

ZRN celkem 310 265

HZS 0

ZRN+HZS 310 265 Ostatní náklady neuvedené 0

310 265 Ostatní náklady celkem 0

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 %  

DPH 21,0 % 

Základ pro DPH 0,0 % 

DPH 0,0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

375 421 Kč

0 Kč

310 265 Kč

65 156 Kč

0 Kč

ZRN+ost.náklady+HZS

PSK,s.r.o. Choceň

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1



2019032a Terminál v zeleni, Choceň - KONEČNÁ VERZE Rozpočet : SO202
Ia Způsobilé výdaje - hlavní

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
1 Zemní práce 37 608 0 0 0 0
2 Zakládání 165 005 0 0 0 0
3 Svislé a kompletní konstrukce 16 096 0 0 0 0
5 Komunikace pozemní 5 850 0 0 0 0
6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 12 600 0 0 0 0
9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 7 200 0 0 0 0
998 Přesun hmot 10 648 0 0 0 0
767 Konstrukce zámečnické 0 52 047 0 0 0
783 Dokončovací práce - nátěry 0 3 210 0 0 0

CELKEM  OBJEKT 255 007 55 257 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
0 0

CELKEM VRN 0

Stavba :
Objekt : Zárubní zeď

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1



2019032a Terminál v zeleni, Choceň - KONEČNÁ VER Rozpočet: SO202
Ia Způsobilé výdaje - hlavní

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 1 Zemní práce

1 131201101R00 Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 
m3 m3 96,00 127,00 12 192,00

2 162501102R00 Vodorovné přemístění do 3000 m výkopku/sypaniny z horniny 
tř. 1 až 4 m3 96,00 65,00 6 240,00

3 171201211U00 Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva 
na skládce t 163,20 50,00 8 160,00

4 174101101R00 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se 
zhutněním m3 48,00 58,50 2 808,00

5 58331200 štěrkopísek netříděný zásypový t 86,40 95,00 8 208,00

Celkem za 1 Zemní práce 37 608,00
Díl: 2 Zakládání

6 212792212U00 Odvodnění mostní opěry - drenážní flexibilní plastové potrubí 
DN 160 m 16,00 135,00 2 160,00

7 272441140 pryž těsnící E9566 š 1400mm tl 3mm m2 22,40 600,00 13 440,00
8 274313311R00 Základové pásy z betonu tř. C 8/10 m3 18,28 1 900,00 34 733,90
9 279113146 Základová zeď tl do 500 mm z tvárnic ztraceného bednění 

včetně výplně z betonu tř. C 20/25 m2 39,90 2 150,00 85 785,00
10 279361821R00 Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10505

t 1,31 22 000,00 28 886,00

Celkem za 2 Zakládání 165 004,90
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce
11 348272515U00 Plotová stříška pro zeď tl 295 mm z tvarovek hladkých nebo 

štípaných přírodních m 32,00 503,00 16 096,00

Celkem za 3 Svislé a kompletní konstrukce 16 096,00
Díl: 5 Komunikace pozemní
12 564871116 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl. 300 mm m2 32,50 180,00 5 850,00

Celkem za 5 Komunikace pozemní 5 850,00
Díl: 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
13 622331121 Cementová omítka hladká jednovrstvá vnějších stěn 

nanášená ručně m2 42,00 300,00 12 600,00

Celkem za 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 12 600,00
Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání
14 935115115 Příkopy z melioračních žlábků pro povrchové odvodnění m 16,00 450,00 7 200,00

Celkem za 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 7 200,00
Díl: 998 Přesun hmot
15 998001011R00 Přesun hmot pro piloty nebo podzemní stěny betonované na 

místě t 185,19 57,50 10 648,14

Celkem za 998 Přesun hmot 10 648,14
Díl: 767 Konstrukce zámečnické
16 767161223 Montáž zábradlí rovného z profilové oceli do zdí hmotnosti 

přes 60 kg m 16,00 560,00 8 960,00
17 767995115 Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 

100 kg kg 644,00 26,40 17 001,60
18 14011056 trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 82, 5x10mm

m 36,00 695,00 25 020,00
19 998767101R00 Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech 

v do 6 m t 0,68 895,00 605,92
20 998767194R00 Příplatek k přesunu hmot tonážní 767 za zvětšený přesun do 

1000 m t 0,68 679,00 459,68

Celkem za 767 Konstrukce zámečnické 52 047,20
Díl: 783 Dokončovací práce - nátěry
21 783301311 Odmaštění zámečnických konstrukcí vodou ředitelným 

odmašťovačem m2 9,04 35,00 316,51

Položkový rozpočet 

Stavba :
Objekt : Zárubní zeď

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1



2019032a Terminál v zeleni, Choceň - KONEČNÁ VER Rozpočet: SO202
Ia Způsobilé výdaje - hlavní

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Položkový rozpočet 

Stavba :
Objekt : Zárubní zeď

22 783314101 Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických 
konstrukcí m2 9,04 85,00 768,66

23 783314201 Základní antikorozní jednonásobný syntetický standardní 
nátěr zámečnických konstrukcí m2 9,04 85,00 768,66

24 783317101 Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr 
zámečnických konstrukcí m2 18,09 75,00 1 356,45

Celkem za 783 Dokončovací práce - nátěry 3 210,27

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 2



POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet SO401 Veřejné osvětlení JKSO 

Objekt SKP 

Ia Způsobilé výdaje - hlavní Měrná jednotka

Stavba Počet jednotek 0

2019032a Terminál v zeleni, Choceň - KONEČNÁ VERZE ROZNáklady na m.j. 0

Projektant Typ rozpočtu

Zpracovatel projektu

Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo 

Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 106 432 0 0

Z PSV celkem 168 852

R M práce celkem 0

N M dodávky celkem 0

ZRN celkem 275 284

HZS 0

ZRN+HZS 275 284 Ostatní náklady neuvedené 0

275 284 Ostatní náklady celkem 0

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 %  

DPH 21,0 % 

Základ pro DPH 0,0 % 

DPH 0,0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

333 094 Kč

0 Kč

275 284 Kč

57 810 Kč

0 Kč

ZRN+ost.náklady+HZS

PSK,s.r.o. Choceň

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1



2019032a Terminál v zeleni, Choceň - KONEČNÁ VERZE Rozpočet : SO401

Ia Způsobilé výdaje - hlavní

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
1 Zemní práce 78 480 0 0 0 0

4 Vodorovné konstrukce 10 553 0 0 0 0

8 Trubní vedení 3 000 0 0 0 0

741 Elektroinstalace - silnoproud 0 167 676 0 0 0

743 Elektromontáže - hrubá montáž 0 1 176 0 0 0

HZS Hodinové zúčtovací sazby 14 400 0 0 0 0

CELKEM  OBJEKT 106 432 168 852 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
0 0

CELKEM VRN 0

Stavba :

Objekt : Veřejné osvětlení

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1



2019032a Terminál v zeleni, Choceň - KONEČNÁ VER Rozpočet: SO401

Ia Způsobilé výdaje - hlavní

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Díl: 1 Zemní práce
1 131201101R00 Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 

m3 m3 2,00 800,00 1 600,00

2 131201109R00 Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině 

tř. 3 m3 2,00 18,40 36,80

3 132101101R00 Hloubení rýh šířky do 600 mm v hornině tř. 1 a 2 objemu do 

100 m3 m3 105,00 350,00 36 750,00

4 132201109R00 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 

3 m3 105,00 55,00 5 775,00

5 162501101R00 Vodorovné přemístění do 2500 m výkopku/sypaniny z horniny 

tř. 1 až 4 m3 107,00 115,00 12 305,00

6 171201201R00 Uložení sypaniny na skládky m3 107,00 13,00 1 391,00

7 171201211U00 Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva 

na skládce t 203,30 75,00 15 247,50

8 174101101R00 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se 

zhutněním m3 91,88 58,50 5 374,69

Celkem za 1 Zemní práce 78 479,99
Díl: 4 Vodorovné konstrukce

9 451572111R00 Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného 

těženého m3 13,13 804,00 10 552,50

Celkem za 4 Vodorovné konstrukce 10 552,50
Díl: 8 Trubní vedení
10 899722111 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 20 cm m 375,00 8,00 3 000,00

Celkem za 8 Trubní vedení 3 000,00
Díl: 741 Elektroinstalace - silnoproud
11 741110053 Montáž trubka plastová ohebná D přes 35 mm uložená volně

m 412,50 24,00 9 900,00

12 345713610 trubka elektroinstalační HDPE tuhá dvouplášťová korugovaná 

D 41/50mm m 412,50 15,00 6 187,50

13 741122211 Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 uložený 

volně (CYKY) m 60,00 22,00 1 320,00

14 341110300 kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x1,5mm2 m 60,00 12,00 720,00

15 741122234 Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x16 mm2 uložený volně 

(CYKY) m 423,00 36,00 15 228,00

16 M01 kabel silový s Cu jádrem CYKY 5x16 mm2 m 423,00 91,00 38 493,00

17 741410001 Montáž vodič uzemňovací pásek D do 120 mm2 na povrchu

m 375,00 15,00 5 625,00

18 354420620 pás zemnící 30x4mm FeZn kg 375,00 15,00 5 625,00

19 741420021 Montáž svorka hromosvodná se 2 šrouby kus 24,00 45,00 1 080,00

20 354418950 svorka připojovací k připojení kovových částí kus 8,00 13,00 104,00

21 354419960 svorka odbočovací a spojovací pro spojování kruhových a 

páskových vodičů, FeZn kus 16,00 15,00 240,00

22 R01 Montáž pojistek kus 6,00 1,00 6,00

23 M02       Pojistka  6A gG  kus 6,00 12,00 72,00

24 R02 stožár ocelový do délky 12m kus 8,00 1 250,00 10 000,00

25 M03 Stožár 6m bezpaticový - žárový zinek kus 6,00 3 285,00 19 710,00

26 R03 Výložník ocelový 1-ramenný do hmotnosti 35kg kus 6,00 360,00 2 160,00

27 M04       Výložník  1000  pro stožáry  kus 6,00 632,00 3 792,00

28 R04 Stožárová ochranná manžeta kus 6,00 50,00 300,00

29 M05 Manžeta ochranná stožárová kus 6,00 526,00 3 156,00

30 R05 Elektrovýzbroj stožáru pro 1 okruh kus 6,00 650,00 3 900,00

31 M06 Elektrovýzbroj stožárová do 5x 25mm2 kus 6,00 375,00 2 250,00

32 M07 Pouzdro SP 250/1500 stožárové kus 6,00 650,00 3 900,00

33 R06 Svítidlo LED do 125 W kus 6,00 375,00 2 250,00

Položkový rozpočet 

Stavba :

Objekt : Veřejné osvětlení

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1



2019032a Terminál v zeleni, Choceň - KONEČNÁ VER Rozpočet: SO401

Ia Způsobilé výdaje - hlavní

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Položkový rozpočet 

Stavba :

Objekt : Veřejné osvětlení

34 M08     Svítidlo LED 50W 4000K' kus 6,00 4 740,00 28 440,00

35 R07 Pouzdrový základ pro stožár VO mimo trasu 25x80 cm kus 8,00 400,00 3 200,00

36 998741101 Přesun hmot tonážní pro silnoproud v objektech v do 6 m

t 0,51 34,00 17,20

Celkem za 741 Elektroinstalace - silnoproud 167 675,70
Díl: 743 Elektromontáže - hrubá montáž
37 743611121 Montáž vodič uzemňovací drát nebo lano D do 10 mm na 

povrchu m 24,00 15,00 360,00

38 354410730 drát D 10mm FeZn kg 24,00 34,00 816,00

Celkem za 743 Elektromontáže - hrubá montáž 1 176,00
Díl: HZS Hodinové zúčtovací sazby
39 HZS4131 Hodinová zúčtovací sazba jeřábník hod 16,00 550,00 8 800,00

40 HZS4141 Hodinová zúčtovací sazba vazač břemen hod 16,00 350,00 5 600,00

Celkem za HZS Hodinové zúčtovací sazby 14 400,00

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 2



POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet SO402 Informační systém JKSO 

Objekt SKP 

Ia Způsobilé výdaje - hlavní Měrná jednotka

Stavba Počet jednotek 0

2019032a Terminál v zeleni, Choceň - KONEČNÁ VERZE ROZNáklady na m.j. 0

Projektant Typ rozpočtu

Zpracovatel projektu

Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo 

Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 533 647 0 0

Z PSV celkem 75 464

R M práce celkem 0

N M dodávky celkem 0

ZRN celkem 609 112

HZS 0

ZRN+HZS 609 112 Ostatní náklady neuvedené 0

609 112 Ostatní náklady celkem 0

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 %  

DPH 21,0 % 

Základ pro DPH 0,0 % 

DPH 0,0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

737 025 Kč

0 Kč

609 112 Kč

127 913 Kč

0 Kč

ZRN+ost.náklady+HZS

PSK,s.r.o. Choceň

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1



2019032a Terminál v zeleni, Choceň - KONEČNÁ VERZE Rozpočet : SO402

Ia Způsobilé výdaje - hlavní

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
1 Zemní práce 9 407 0 0 0 0

4 Vodorovné konstrukce 2 861 0 0 0 0

8 Trubní vedení 610 0 0 0 0

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 102 270 0 0 0 0

91 Doplňující konstrukce a práce pozemních kom 411 500 0 0 0 0

741 Elektroinstalace - silnoproud 0 75 464 0 0 0

HZS Hodinové zúčtovací sazby 7 000 0 0 0 0

CELKEM  OBJEKT 533 647 75 464 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
0 0

CELKEM VRN 0

Stavba :

Objekt : Informační systém

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1



2019032a Terminál v zeleni, Choceň - KONEČNÁ VER Rozpočet: SO402

Ia Způsobilé výdaje - hlavní

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Díl: 1 Zemní práce
1 132101101R00 Hloubení rýh šířky do 600 mm v hornině tř. 1 a 2 objemu do 

100 m3 m3 17,79 482,00 8 574,30

2 174101101R00 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se 

zhutněním m3 14,23 58,49 832,37

Celkem za 1 Zemní práce 9 406,67
Díl: 4 Vodorovné konstrukce

3 451572111R00 Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného 

těženého m3 3,56 804,00 2 860,63

Celkem za 4 Vodorovné konstrukce 2 860,63
Díl: 8 Trubní vedení

4 899722111 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 20 cm m 101,65 6,00 609,90

Celkem za 8 Trubní vedení 609,90
Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

5 R01 Systém obsazenosti parkoviště, kompletni dodavka+montáž

soubor 1,00 102 270,00 102 270,00

Celkem za 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 102 270,00
Díl: 91 Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací

6 R02 Odjezdový panel (12 řádků,LED 120x192 textový, barevný 

RGB) soubor 1,00 410 000,00 410 000,00

7 R04 Přemístění stávajícího panelu soubor 1,00 1 500,00 1 500,00

Celkem za 91 Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací 411 500,00
Díl: 741 Elektroinstalace - silnoproud

8 741110053 Montáž trubka plastová ohebná D přes 35 mm uložená volně

m 101,65 24,00 2 439,60

9 345713610 trubka elektroinstalační HDPE tuhá dvouplášťová korugovaná 

D 41/50mm m 101,65 15,00 1 524,75

10 R03 Propojení informačních panelů ethernetovou sítí (kompletní 

dodávka včetně materiálu a montáže) kus 1,00 71 500,00 71 500,00

Celkem za 741 Elektroinstalace - silnoproud 75 464,35
Díl: HZS Hodinové zúčtovací sazby
11 HZS3221 Hodinová zúčtovací sazba montér slaboproudých zařízení

hod 20,00 350,00 7 000,00

Celkem za HZS Hodinové zúčtovací sazby 7 000,00

Položkový rozpočet 

Stavba :

Objekt : Informační systém

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1



POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet SO701 Zázemí pro úschovnu kol JKSO 

Objekt SKP 

Ia Způsobilé výdaje - hlavní Měrná jednotka

Stavba Počet jednotek 0

2019032a Terminál v zeleni, Choceň - KONEČNÁ VERZE ROZNáklady na m.j. 0

Projektant Typ rozpočtu

Zpracovatel projektu

Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo 

Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 3 850 967 0 0

Z PSV celkem 1 840 037

R M práce celkem 0

N M dodávky celkem 0

ZRN celkem 5 691 004

HZS 0

ZRN+HZS 5 691 004 Ostatní náklady neuvedené 0

5 691 004 Ostatní náklady celkem 0

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 %  

DPH 21,0 % 

Základ pro DPH 0,0 % 

DPH 0,0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

6 886 115 Kč

0 Kč

5 691 004 Kč

1 195 111 Kč

0 Kč

ZRN+ost.náklady+HZS

PSK,s.r.o. Choceň

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1



2019032a Terminál v zeleni, Choceň - KONEČNÁ VERZE Rozpočet : SO701
Ia Způsobilé výdaje - hlavní

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
1 Zemní práce 99 918 0 0 0 0
2 Zakládání 126 737 0 0 0 0
3 Svislé a kompletní konstrukce 666 260 0 0 0 0
4 Vodorovné konstrukce 548 331 0 0 0 0
6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 126 960 0 0 0 0
62 Úpravy povrchů vnější 175 0 0 0 0
6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 218 540 0 0 0 0
9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 004 804 0 0 0 0
99 Staveništní přesun hmot 59 242 0 0 0 0
711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 0 87 829 0 0 0
741 Elektroinstalace - silnoproud 0 266 128 0 0 0
742 Elektroinstalace - slaboproud 0 115 171 0 0 0
743 Elektromontáže - hrubá montáž 0 704 0 0 0
764 Konstrukce klempířské 0 118 493 0 0 0
767 Konstrukce zámečnické 0 249 854 0 0 0
783 Dokončovací práce - nátěry 0 69 953 0 0 0
784 Dokončovací práce - malby a tapety 0 23 389 0 0 0
787 Dokončovací práce - zasklívání 0 875 000 0 0 0
789 Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a tec 0 33 516 0 0 0

CELKEM  OBJEKT 3 850 967 1 840 037 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
0 0

CELKEM VRN 0

Stavba :
Objekt : Zázemí pro úschovnu kol

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1



2019032a Terminál v zeleni, Choceň - KONEČNÁ VER Rozpočet: SO701
Ia Způsobilé výdaje - hlavní

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 1 Zemní práce

1 120001101R00 Příplatek za ztížení odkopávky nebo prokkopávky v blízkosti 
inženýrských sítí m3 102,90 100,00 10 290,00

2 131201101R00 Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 
m3 m3 76,50 290,00 22 185,00

3 131201109R00 Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině 
tř. 3 m3 76,50 21,80 1 667,70

4 132201201R00 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3
m3 26,40 307,00 8 104,80

5 132201209R00 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině 
tř. 3 m3 26,40 19,70 520,08

6 161101102R00 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 4 
m m3 76,50 120,00 9 180,00

7 162501102R00 Vodorovné přemístění do 3000 m výkopku/sypaniny z horniny 
tř. 1 až 4 m3 102,90 124,00 12 759,60

8 167101102R00 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 m3 76,50 57,10 4 368,15
9 171201201R00 Uložení sypaniny na skládky m3 102,90 13,00 1 337,70
10 171201211U00 Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva 

na skládce t 195,51 110,00 21 506,10
11 174101101R00 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se 

zhutněním m3 87,42 91,50 7 999,20

Celkem za 1 Zemní práce 99 918,33
Díl: 2 Zakládání
12 213111111 Stabilizace základové spáry zřízením vrstvy z geomříže tkané

m2 313,95 90,00 28 255,50
13 69321063 geomříž dvouosá PES s tahovou pevností podélně i příčně 

40kN/m m2 361,04 50,00 18 052,15
14 274321411R00 Základové pasy ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. 

C 20/25 m3 26,40 2 100,00 55 440,00
15 274361821R00 Výztuž základových pásů betonářskou ocelí 10 505 (R) t 0,94 26 500,00 24 989,50

Celkem za 2 Zakládání 126 737,15
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce
16 R07 Nosná zeď tl do 400 mm z hladkých tvárnic ztraceného 

bednění včetně výplně z betonu tř. C 30 m2 84,53 1 660,00 140 311,50
17 311321815 Nosná zeď ze ŽB pohledového tř. C 30/37 bez výztuže m3 32,38 2 950,00 95 512,15
18 311351121 Zřízení oboustranného bednění nosných nadzákladových zdí

m2 45,89 383,00 17 573,96
19 311351122 Odstranění oboustranného bednění nosných nadzákladových 

zdí m2 45,89 107,00 4 909,70
20 311361821R00 Výztuž nosných zdí betonářskou ocelí 10 505 t 2,59 26 500,00 68 555,50
21 317171125U00 Kotva spřažená římsy do mostovky kus 16,00 263,00 4 208,00
22 54879204 kotva spřažená  pro kotvení mostní  římsy kus 16,00 263,00 4 208,00
23 317351101R00 Zřízení bednění v do 4 m klenbových pásů válcových m2 66,14 1 077,00 71 232,78
24 317351102R00 Odstranění bednění v do 4 m klenbových pásů válcových

m2 66,14 281,00 18 585,34
25 319201255 Dodatečná izolace zdiva tl do 1000 mm zaražením 

nerezových plechů chrom-nikl m2 72,45 2 900,00 210 105,00
26 341361821R00 Výztuž stěn betonářskou ocelí 10 505 t 1,17 26 500,00 31 058,00

Celkem za 3 Svislé a kompletní konstrukce 666 259,92
Díl: 4 Vodorovné konstrukce
27 411121125R00 Montáž prefabrikovaných ŽB stropů ze stropních panelů š 

1200 mm dl do 7000 mm kus 40,00 250,00 10 000,00
28 593468620 panel stropní předpjatý 1000x1190x250mm, 8 + 2 m 275,00 1 550,00 426 250,00
29 411324646 Stropy deskové ze ŽB pohledového tř. C 30/37 m3 8,29 2 950,00 24 449,60

Položkový rozpočet 

Stavba :
Objekt : Zázemí pro úschovnu kol

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1



2019032a Terminál v zeleni, Choceň - KONEČNÁ VER Rozpočet: SO701
Ia Způsobilé výdaje - hlavní

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Položkový rozpočet 

Stavba :
Objekt : Zázemí pro úschovnu kol

30 411351021 Zřízení bednění stropů deskových tl do 50 cm bez podpěrné 
kce m2 25,97 523,00 13 581,26

31 411351022 Odstranění bednění stropů deskových tl do 50 cm bez 
podpěrné kce m2 25,97 118,50 3 077,21

32 411361821R00 Výztuž stropů betonářskou ocelí 10 505 t 0,11 26 500,00 2 941,50
33 417321616 Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 30/37 m3 5,92 2 950,00 17 455,15
34 417351115R00 Zřízení bednění ztužujících věnců m2 55,55 390,00 21 662,55
35 417351116R00 Odstranění bednění ztužujících věnců m2 55,55 90,00 4 999,05
36 417361321R00 Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 11373

t 0,47 29 000,00 13 717,00
37 451315113U00 Podkladní nebo výplňová vrstva z betonu C 8/10 tl do 100 

mm m2 24,00 250,00 6 000,00
38 451477121U00 Podkladní vrstva plastbetonová drenážní první vrstva tl 20 

mm m2 1,00 890,00 890,00
39 451477122U00 Podkladní vrstva plastbetonová drenážní každá další vrstva tl 

20 mm m2 2,00 890,00 1 780,00
40 457311116R00 Vyrovnávací nebo spádový beton C 20/25 včetně úpravy 

povrchu m3 0,61 2 500,00 1 527,50

Celkem za 4 Vodorovné konstrukce 548 330,82
Díl: 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
41 611131101 Cementový postřik vnitřních stropů nanášený celoplošně 

ručně m2 326,70 68,00 22 215,60
42 611321141 Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních 

stropů rovných nanášená ručně m2 326,70 220,00 71 874,00
43 612131101 Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně

m2 141,08 35,00 4 937,63
44 612321141 Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn 

nanášená ručně m2 141,08 198,00 27 932,85

Celkem za 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 126 960,08
Díl: 62 Úpravy povrchů vnější
45 622131121 Penetrační disperzní nátěr vnějších stěn nanášený ručně

m2 7,00 25,00 175,00

Celkem za 62 Úpravy povrchů vnější 175,00
Díl: 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
46 631311126 Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených 

nároků na prostředí tř. C 25/30 m3 28,98 2 930,00 84 911,40
47 631311127 Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených 

nároků na prostředí tř. C 30/37 m3 37,92 3 000,00 113 766,00
48 631319022 Příplatek k mazanině tl do 120 mm za přehlazení s 

poprášením cementem m3 28,98 80,00 2 318,40
49 631319204 Příplatek k mazaninám za přidání ocelových vláken 

(drátkobeton) pro objemové vyztužení 30 kg/m3 m3 28,98 100,00 2 898,00
50 632450121 Vyrovnávací cementový potěr tl do 20 mm ze suchých směsí 

provedený v pásu m2 14,49 57,00 825,93
51 632450124 Vyrovnávací cementový potěr tl do 50 mm ze suchých směsí 

provedený v pásu m2 72,00 145,00 10 440,00
52 634662112 Výplň dilatačních spar šířky do 15 mm v mazaninách 

akrylátovým tmelem m 52,00 30,00 1 560,00
53 634911133 Řezání dilatačních spár š 20 mm hl do 50 mm v čerstvé 

betonové mazanině m 52,00 35,00 1 820,00

Celkem za 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 218 539,73
Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání
54 941311111 Montáž lešení řadového modulového lehkého zatížení do 200 

kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m m2 120,00 100,00 12 000,00
55 952901111R00 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 

podlaží do 4 m m2 375,00 55,00 20 625,00

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 2



2019032a Terminál v zeleni, Choceň - KONEČNÁ VER Rozpočet: SO701
Ia Způsobilé výdaje - hlavní

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Položkový rozpočet 

Stavba :
Objekt : Zázemí pro úschovnu kol

56 978013141R00 Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové 
omítky stěn v rozsahu do 30 % m2 75,00 23,00 1 725,00

57 985131111 Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou
m2 75,00 35,00 2 625,00

58 985231111 Spárování zdiva aktivovanou maltou spára hl do 40 mm dl do 
6 m/m2 m2 82,11 205,00 16 832,55

59 985233111 Úprava spár po spárování zdiva uhlazením spára dl do 6 
m/m2 m2 82,11 130,00 10 674,30

60 985331215 Dodatečné vlepování betonářské výztuže D 16 mm do 
chemické malty včetně vyvrtání otvoru m 86,94 650,00 56 511,00

61 13021015 tyč ocelová žebírková jakost BSt 500S výztuž do betonu D 
16mm t 0,34 20 500,00 7 031,50

62 R01 Samoobslužný box pro parkování jízdních kol - doplňky 
(kompresor, zásuvka, dobíjení elektrokol) kus 2,00 95 500,00 191 000,00

63 R02 Samoobslužný box pro parkování jízdních kol, (5x box) kus 4,00 325 500,00 1 302 000,00
64 R03 Samoobslužný box pro parkování jízdních kol, (4x box + řídící 

el. systém) kus 1,00 339 780,00 339 780,00
65 R08 Montáž ocelového stojanu na kola kus 80,00 550,00 44 000,00

Celkem za 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 004 804,35
Díl: 99 Staveništní přesun hmot
66 998012021R00 Přesun hmot pro budovy monolitické výšky do 6 m t 493,68 120,00 59 241,72

Celkem za 99 Staveništní přesun hmot 59 241,72
Díl: 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům
67 711141559R00 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením 

vodorovné NAIP m2 313,80 82,50 25 888,50
68 628322800 pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl. 3,5mm typu  V60 S35 s 

vložkou ze skleněné rohože, s jemnozrnn m2 499,68 63,80 31 879,27
69 711142559R00 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé 

NAIP m2 120,70 92,00 11 104,40
70 711191001 Provedení adhezního můstku na vodorovné ploše m2 313,80 11,00 3 451,80
71 58581220 můstek adhezní pod izolační a vyrovnávací lepící hmoty kg 37,03 55,00 2 036,54
72 711412053 Provedení izolace proti vodě za studena na svislé ploše 

krystalickou hydroizolací m2 24,08 95,00 2 287,60
73 24551050 stěrka hydroizolační cementová kapilárně aktivní s  

dodatečnou krystalizací do spodní stavby kg 54,18 65,00 3 521,70
74 711491176 Připevnění vodorovné izolace proti tlakové vodě ukončovací 

lištou m 48,85 29,00 1 416,65
75 23153004 tmel bitumenový střešní litr 9,77 225,00 2 198,25
76 28323009 lišta ukončovací pro drenážní fólie profilované m 48,85 48,00 2 344,80
77 998711101R00 Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 

v objektech výšky do 6 m t 2,23 763,00 1 699,20

Celkem za 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 87 828,71
Díl: 741 Elektroinstalace - silnoproud
78 741110041 Montáž trubka plastová ohebná D přes 11 do 23 mm uložená 

pevně m 240,00 24,00 5 760,00
79 345710510 trubka elektroinstalační ohebná EN 500 86-1141 D 22,9/28,5 

mm m 240,00 16,00 3 840,00
80 741110361 Montáž trubka ochranná do krabic ocelová bez závitu D do 70 

mm pevně m 1,00 65,00 65,00
81 34571128 trubka elektroinstalační ocelová lakovaná závitová  D 42 mm

m 1,00 475,00 475,00
82 741112003 Montáž krabice zapuštěná plastová čtyřhranná kus 10,00 65,00 650,00
83 M01 Krabice univerzální KU68-1901 o73,5x43mm spojovatelná

kus 10,00 7,00 70,00
84 741112103 Montáž rozvodka zapuštěná plastová čtyřhranná kus 16,00 12,00 192,00
85 M02 Krabice rozvodná 6455-11 kus 16,00 85,00 1 360,00

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 3



2019032a Terminál v zeleni, Choceň - KONEČNÁ VER Rozpočet: SO701
Ia Způsobilé výdaje - hlavní

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Položkový rozpočet 

Stavba :
Objekt : Zázemí pro úschovnu kol

86 741122015 Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný 
kulatý 3x1,5 mm2 (CYKY) m 680,00 22,00 14 960,00

87 341110300 kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x1,5mm2 m 680,00 12,00 8 160,00
88 741122016 Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný 

kulatý 3x2,5 až 6 mm2 (CYKY) m 242,00 22,00 5 324,00
89 341110360 kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x2,5mm2 m 242,00 18,00 4 356,00
90 741122033 Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný 

kulatý 5x10mm2 (CYKY) m 15,00 36,00 540,00
91 741130001 Ukončení vodič izolovaný do 2,5mm2 v rozváděči nebo na 

přístroji kus 36,00 12,00 432,00
92 741210003 Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná do 

100 kg kus 1,00 680,00 680,00
93 M03 Rozvaděč RE/RP - odděl. elektroměrová a podružná (25B/3, 

přepěť. ochr., chr.25/4/003, 16/1-6ks, 10C kus 1,00 1 850,00 1 850,00
94 741230001 Montáž deska přístrojová elektroměrová typová kus 1,00 1 180,00 1 180,00
95 R05 Elektroměrový pilíř (APZ/PK-7) kus 1,00 420,00 420,00
96 741231013 Montáž svorkovnice do rozvaděčů - jistící kus 1,00 350,00 350,00
97 M04 Svorkovnice ekvipotenciální EPS 2 kus 1,00 450,00 450,00
98 741313073 Montáž zásuvka chráněná v krabici šroubové připojení 

2P+PE dvojí zapojení prostředí základní, kus 6,00 95,00 570,00
99 345551030 zásuvka 1násobná 16A bílý, slonová kost kus 6,00 112,00 672,00

100 741331032 Montáž elektroměru třífázového bez zapojení vodičů kus 1,00 350,00 350,00
101 741372021 Montáž svítidlo LED bytové přisazené nástěnné panelové do 

0,09 m2 kus 5,00 295,00 1 475,00
102 M05 Hliníkový profil 45° + plexi kryt vysoce propustný + 2 

koncovky - délka 3m kus 5,00 452,00 2 260,00
103 M06         LED pásek  230V,  vysoká svítivost, 10W/1m - 3m kus 5,00 182,00 910,00
104 741372061 Montáž svítidlo LED bytové přisazené stropní panelové do 

0,09 m2 kus 32,00 395,00 12 640,00
105 M07 Svítidlo-LED-3400-4K 30W kus 32,00 6 052,00 193 664,00
106 741410001 Montáž vodič uzemňovací pásek D do 120 mm2 na povrchu

m 30,00 15,00 450,00
107 354420620 pás zemnící 30x4mm FeZn kg 30,00 34,00 1 020,00
108 741420021 Montáž svorka hromosvodná se 2 šrouby kus 7,00 45,00 315,00
109 354418950 svorka připojovací k připojení kovových částí kus 1,00 13,00 13,00
110 354419960 svorka odbočovací a spojovací pro spojování kruhových a 

páskových vodičů, FeZn kus 6,00 15,00 90,00
111 998741101 Přesun hmot tonážní pro silnoproud v objektech v do 6 m

t 0,17 3 400,00 584,80

Celkem za 741 Elektroinstalace - silnoproud 266 127,80
Díl: 742 Elektroinstalace - slaboproud
112 742110161 Montáž spony pro uchycení kabelů pro slaboproud kus 6,00 165,00 990,00
113 742121002 Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody přes 15 žil

m 280,00 22,00 6 160,00
114 M08 Kabel UTP drát CAT6, PVC, cívka 500m, šedý m 280,00 15,29 4 281,20
115 742230003 Montáž venkovní kamery kus 6,00 715,00 4 290,00
116 M12 IPC-HDBW2220R-VFS / venk., 2Mpix, ICR, 2,7-12mm, IR 

30m / venkovní antivandal dome 2 Mpix při 25 sn kus 6,00 4 389,00 26 334,00
117 M13 NVR2108-8P-S2 / 8CH, 6Mpix, 1xHDD (až 6TB), 80Mb, 

8xPoE / 8CH, 8 x PoE pro kamery, max. 6 Mpix, prop kus 1,00 4 390,00 4 390,00
118 M14 PFB203W / nástěnný držák pro DOME / nástěnný držák pro 

montáž dome kamer Dahua na zeď, do průměru 12 kus 2,00 759,00 1 518,00
119 742330001 Montáž rozvaděče nástěnného kus 1,00 1 650,00 1 650,00
120 M15 Rack  600 x 600 mm - výška 15U (770 mm), dveře plné 

       plech., cylindrický zámek, antivandal kus 1,00 16 900,00 16 900,00

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 4



2019032a Terminál v zeleni, Choceň - KONEČNÁ VER Rozpočet: SO701
Ia Způsobilé výdaje - hlavní

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Položkový rozpočet 

Stavba :
Objekt : Zázemí pro úschovnu kol

121 M16 PC-601 C6 UTP/1M / různé barvy / m 12,00 53,90 646,80
122 M17 HDD 6 TB SATA NVR RACK / disk určený pro NVR/DVR / 

Seagate Surveillance 6 TB, 5900 rpm, SATA 6Gb/s, kus 1,00 4 169,00 4 169,00
123 M18 Monitor 19' LCD, 1280x1024, 700:1 / barevný 19' LCD s 

parametry určenými přímo pro CCTV systémy, 4 kus 1,00 3 619,00 3 619,00
124 M19 19'polička s perforací, hloubka 350 mm / kus 1,00 319,00 319,00
125 M20 19'napájecí panel, 6 x 230V, 1.5 U / dvojpólový vypínač kus 1,00 638,00 638,00
126 M21 19'ventilační jednotka s termostatem, 1U / kus 1,00 2 365,00 2 365,00
127 M22 19'vyvazovací panel, plastový, 1U / kus 1,00 264,00 264,00
128 M23         Vertikální lišta výška 15U   kus 2,00 209,00 418,00
129 M24 osvětlovací jednotka se zářivkou 8W kus 1,00 572,00 572,00
130 M25 UPS-1500VA SMART / záložní zdroj APC 1500VA smart, 

černý / kus 1,00 17 050,00 17 050,00
131 742330024 Montáž patch panelu 24 portů UTP/FTP kus 1,00 99,00 99,00
132 M26 Patch panel UTP osaz. 24 pozic 1U, CAT6 komplet kus 1,00 2 189,00 2 189,00
133 742330101 Měření metalického segmentu s vyhotovením protokolu kus 6,00 1 100,00 6 600,00
134 742360301 Montáž switch modulu kus 2,00 2 000,00 4 000,00
135 M27 Router kus 1,00 4 389,00 4 389,00
136 M28 Modem + ant. podle poskytovatele připojení kus 1,00 1 320,00 1 320,00

Celkem za 742 Elektroinstalace - slaboproud 115 171,00
Díl: 743 Elektromontáže - hrubá montáž
137 743611121 Montáž vodič uzemňovací drát nebo lano D do 10 mm na 

povrchu m 22,00 15,00 330,00
138 354410730 drát D 10mm FeZn kg 6,21 34,00 211,14
139 354410720 drát pro hromosvod FeZn D 8mm kg 4,80 34,00 163,20

Celkem za 743 Elektromontáže - hrubá montáž 704,34
Díl: 764 Konstrukce klempířské
140 764204105 Montáž oplechování horních ploch a atik bez rohů rš do 400 

mm m 195,25 230,00 44 907,50
141 13814183 plech hladký Pz jakost DX51+Z275 tl 0,55mm tabule t 0,35 49 000,00 16 905,00
142 13814189 plech hladký Pz jakost DX51+Z275 tl 0,8mm tabule t 0,14 14 500,00 1 986,50
143 764204105 Montáž oplechování horních ploch a atik bez rohů rš do 400 

mm m 10,00 604,00 6 040,00
144 19620101 plech Cu střešní tl 0,55mm svitek š 1000mm kg 19,60 492,80 9 658,88
145 764204109 Montáž oplechování horních ploch a atik bez rohů rš do 800 

mm m 120,75 314,00 37 915,50
146 998764101R00 Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v 

do 6 m t 0,50 2 150,00 1 079,30

Celkem za 764 Konstrukce klempířské 118 492,68
Díl: 767 Konstrukce zámečnické
147 767161223 Montáž zábradlí rovného z profilové oceli do zdí hmotnosti 

přes 60 kg m 62,03 450,00 27 913,50
148 767995112 Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 10 

kg kg 21,38 76,00 1 624,50
149 767995114 Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 50 

kg kg 199,58 29,00 5 787,70
150 15945235 plech děrovaný tahokov oko 42/12,5/2,5 tl 1,5mm tabule t 0,22 59 090,00 12 999,80
151 767995115 Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 

100 kg kg 4 467,00 26,40 117 928,80
152 M29 Jäkl 200x200x5 m 2,00 850,00 1 700,00
153 130102700 tyč ocelová plochá jakost 11 375 80x8mm t 2,85 16 390,00 46 645,94
154 130102780 tyč ocelová plochá jakost 11 375 80x20mm t 1,56 16 390,00 25 601,18
155 998767101R00 Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech 

v do 6 m t 4,93 1 281,00 6 308,93

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 5



2019032a Terminál v zeleni, Choceň - KONEČNÁ VER Rozpočet: SO701
Ia Způsobilé výdaje - hlavní

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Položkový rozpočet 

Stavba :
Objekt : Zázemí pro úschovnu kol

156 998767194R00 Příplatek k přesunu hmot tonážní 767 za zvětšený přesun do 
1000 m t 4,93 679,00 3 344,08

Celkem za 767 Konstrukce zámečnické 249 854,42
Díl: 783 Dokončovací práce - nátěry
157 783301311 Odmaštění zámečnických konstrukcí vodou ředitelným 

odmašťovačem m2 157,80 35,00 5 522,93
158 783314101 Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických 

konstrukcí m2 157,80 85,00 13 412,83
159 783314201 Základní antikorozní jednonásobný syntetický standardní 

nátěr zámečnických konstrukcí m2 157,80 85,00 13 412,83
160 783317101 Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr 

zámečnických konstrukcí m2 315,60 75,00 23 669,70
161 783826675 Hydrofobizační transparentní silikonový nátěr hrubých 

betonových povrchů nebo hrubých omítek m2 237,00 55,00 13 035,00
162 R06 Montáž fotoluminiscenčních bezpečnostních tabulek a šipek

soubor 1,00 900,00 900,00

Celkem za 783 Dokončovací práce - nátěry 69 953,29
Díl: 784 Dokončovací práce - malby a tapety
163 784331001 Dvojnásobné bílé protiplísňové malby v místnostech výšky do 

3,80 m m2 467,77 50,00 23 388,50

Celkem za 784 Dokončovací práce - malby a tapety 23 388,50
Díl: 787 Dokončovací práce - zasklívání
164 R04 Zasklení vstupních portálů, včetně automatických dveří s 

čidlem a dvoukřídlých dveří, v materiálu s soubor 1,00 875 000,00 875 000,00

Celkem za 787 Dokončovací práce - zasklívání 875 000,00
Díl: 789 Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologi
165 789421232 Provedení žárového stříkání ocelových konstrukcí třídy II Zn 

100 um m2 157,80 150,00 23 669,70
166 15625101 drát metalizační Zn D 3mm kg 246,17 40,00 9 846,60

Celkem za 789 Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologi 33 516,30

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 6



POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet SO801 Sadové a terénní úpravy JKSO 

Objekt SKP 

Ia Způsobilé výdaje - hlavní Měrná jednotka

Stavba Počet jednotek 0

2019032a Terminál v zeleni, Choceň - KONEČNÁ VERZE ROZNáklady na m.j. 0

Projektant Typ rozpočtu

Zpracovatel projektu

Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo 

Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 599 819 0 0

Z PSV celkem 0

R M práce celkem 0

N M dodávky celkem 0

ZRN celkem 599 819

HZS 0

ZRN+HZS 599 819 Ostatní náklady neuvedené 0

599 819 Ostatní náklady celkem 0

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 %  

DPH 21,0 % 

Základ pro DPH 0,0 % 

DPH 0,0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

725 781 Kč

0 Kč

599 819 Kč

125 962 Kč

0 Kč

ZRN+ost.náklady+HZS

PSK,s.r.o. Choceň

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1



2019032a Terminál v zeleni, Choceň - KONEČNÁ VERZE Rozpočet : SO801

Ia Způsobilé výdaje - hlavní

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
1 Zemní práce 155 877 0 0 0 0

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 440 100 0 0 0 0

998 Přesun hmot 3 842 0 0 0 0

CELKEM  OBJEKT 599 819 0 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
0 0

CELKEM VRN 0

Stavba :

Objekt : Sadové a terénní úpravy

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1



2019032a Terminál v zeleni, Choceň - KONEČNÁ VER Rozpočet: SO801

Ia Způsobilé výdaje - hlavní

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Díl: 1 Zemní práce
1 182303111R00 Doplnění zeminy nebo substrátu na travnatých plochách tl 50 

mm rovina v rovinně a svahu do 1:5 m2 512,00 19,40 9 932,80

2 103715000 substrát pro trávníky VL m3 25,60 1 450,00 37 120,00

3 183205111R00 Založení záhonu v rovině a svahu do 1:5 zemina tř 1 a 2

m2 29,40 55,00 1 617,00

4 103641010 zemina pro terénní úpravy -  ornice t 8,38 150,00 1 256,85

5 183211312 Výsadba trvalek prostokořenných kus 45,00 50,00 2 250,00

6 184102116R00 Výsadba dřeviny s balem D do 0,8 m do jamky se zalitím v 

rovině a svahu do 1:5 kus 8,00 1 300,00 10 400,00

7 M01 Višeň pilovitá - Prunus serrulata 'Kanzan', VK,OK 16-18, BAL

kus 5,00 3 900,00 19 500,00

8 M02 Slivoň myrobalán - Prunus cerasifera 'Nigra', VK, OK 12-14, 

bal kus 3,00 2 800,00 8 400,00

9 184102119R00 Výsadba dřeviny s balem D do 1,4 m do jamky se zalitím v 

rovině a svahu do 1:5 kus 6,00 4 000,00 24 000,00

10 M03 Platan jovorolistý - Platanus acerifolia, VK, OK 20-25, bal

kus 6,00 6 900,00 41 400,00

Celkem za 1 Zemní práce 155 876,65
Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání
11 936001002U00 Montáž prvků městské a zahradní architektury hmotnosti do 

1,5 t kus 9,00 1 300,00 11 700,00

12 749102010 rám ochranný ke stromům 4 díly tvárná litina 

/1600x1600/x200x30mm kus 8,00 26 000,00 208 000,00

13 749101970 rošt ke stromům s rámem 2 díly tvárná litina 

/1000x1000/x450x35mm kus 1,00 23 000,00 23 000,00

14 936104211U00 Montáž odpadkového koše do betonové patky kus 6,00 1 500,00 9 000,00

15 M04 Odpadkový koš 55 l, ocelové tělo 430x260x985, s víkem 

vhazovacího otvoru kus 3,00 9 800,00 29 400,00

16 M05 Odpadkový koš 'pro psí exkrementy' 32 l, ocelové tělo 

260x260x985, s víkem vhazovacího otvoru kus 3,00 7 500,00 22 500,00

17 936124112R00 Montáž lavičky stabilní parkové se zabetonováním noh kus 13,00 1 400,00 18 200,00

18 M06 lavička parková s opěradlem 185 x 64,5 x 81 cm, ocelová 

konstrukce, sedák i opěradlo z dřevěných d kus 13,00 9 100,00 118 300,00

Celkem za 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 440 100,00
Díl: 998 Přesun hmot
19 998231311R00 Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně 

do 5000 m t 19,21 200,00 3 842,20

Celkem za 998 Přesun hmot 3 842,20

Položkový rozpočet 

Stavba :

Objekt : Sadové a terénní úpravy

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1



POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet SO101 Dopravní terminál JKSO 

Objekt SKP 

Ib Způsobilé výdaje - vedlejší Měrná jednotka

Stavba Počet jednotek 0

2019032a Terminál v zeleni, Choceň - KONEČNÁ VERZE ROZNáklady na m.j. 0

Projektant Typ rozpočtu

Zpracovatel projektu

Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo 

Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 1 144 447 0 0

Z PSV celkem 0

R M práce celkem 0

N M dodávky celkem 0

ZRN celkem 1 144 447

HZS 0

ZRN+HZS 1 144 447 Ostatní náklady neuvedené 0

1 144 447 Ostatní náklady celkem 0

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 %  

DPH 21,0 % 

Základ pro DPH 0,0 % 

DPH 0,0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

1 384 781 Kč

0 Kč

1 144 447 Kč

240 334 Kč

0 Kč

ZRN+ost.náklady+HZS

PSK,s.r.o. Choceň

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1



2019032a Terminál v zeleni, Choceň - KONEČNÁ VERZE Rozpočet : SO101

Ib Způsobilé výdaje - vedlejší

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
1 Zemní práce 175 076 0 0 0 0

2 Zakládání 39 015 0 0 0 0

5 Komunikace pozemní 864 701 0 0 0 0

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 120 0 0 0 0

997 Přesun sutě 33 467 0 0 0 0

998 Přesun hmot 31 069 0 0 0 0

CELKEM  OBJEKT 1 144 447 0 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
0 0

CELKEM VRN 0

Stavba :

Objekt : Dopravní terminál

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1



2019032a Terminál v zeleni, Choceň - KONEČNÁ VER Rozpočet: SO101
Ib Způsobilé výdaje - vedlejší

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 1 Zemní práce

1 113107223R00 Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 300 mm strojně 
pl přes 200 m2 m2 873,86 37,50 32 769,75

2 113154364U00 Frézování živičného krytu tl 100 mm pruh š 2 m pl do 10000 
m2 s překážkami v trase m2 873,86 40,00 34 954,40

3 113202111R00 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých m 71,00 46,50 3 301,50
4 162501102R00 Vodorovné přemístění do 3000 m výkopku/sypaniny z horniny 

tř. 1 až 4 m3 262,16 124,00 32 507,59
5 171201201R00 Uložení sypaniny na skládky m3 262,16 13,00 3 408,05
6 171201211U00 Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva 

na skládce t 498,10 120,00 59 772,00
7 181951102U00 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 873,86 9,57 8 362,84

Celkem za 1 Zemní práce 175 076,14
Díl: 2 Zakládání

8 212752213U00 Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 160 
mm včetně lože otevřený výko m 289,00 135,00 39 015,00

Celkem za 2 Zakládání 39 015,00
Díl: 5 Komunikace pozemní

9 564861111R00 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm m2 873,86 145,00 126 709,70
10 565155111U00 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované 

kamenivo OKS) tl 70 mm š do 3 m m2 815,50 390,00 318 045,00
11 567122113R00 Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 

140 mm m2 873,86 145,00 126 709,70
12 573111112R00 Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 

kg/m2 m2 873,86 10,00 8 738,60
13 573211107 Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0, 30 kg/m2

m2 815,50 12,00 9 786,00
14 577134131U00 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š 

do 3 m z modifikovaného asfaltu m2 815,50 279,00 227 524,50
15 591241111R00 Kladení dlažby z kostek drobných z kamene na MC tl 50 mm

m2 58,40 400,00 23 360,00
16 58381007 kostka dlažební žula drobná 8/10 m2 59,57 400,00 23 827,20

Celkem za 5 Komunikace pozemní 864 700,70
Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání
17 919122132U00 Těsnění spár zálivkou za tepla pro komůrky š 20 mm hl 40 

mm s těsnicím profilem m 8,00 95,00 760,00
18 919735112R00 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm m 8,00 45,00 360,00

Celkem za 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 120,00
Díl: 997 Přesun sutě
19 997221551U00 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 223,71 37,60 8 411,42
20 997221559U00 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých 

materiálů t 447,42 7,00 3 131,91
21 997221611U00 Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou 

dopravu t 223,71 98,00 21 923,38

Celkem za 997 Přesun sutě 33 466,72
Díl: 998 Přesun hmot
22 998225111R00 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, 

monolitickým betonovým nebo živičným t 739,73 42,00 31 068,62

Celkem za 998 Přesun hmot 31 068,62

Položkový rozpočet 

Stavba :
Objekt : Dopravní terminál

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1



POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet SO001 Zařízení staveniště JKSO 

Objekt SKP 

č.II Nezpůsobilé výdaje Měrná jednotka

Stavba Počet jednotek 0

2019032a Terminál v zeleni, Choceň - KONEČNÁ VERZE ROZNáklady na m.j. 0

Projektant Typ rozpočtu

Zpracovatel projektu

Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo 

Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 102 500 0 0

Z PSV celkem 0

R M práce celkem 0

N M dodávky celkem 0

ZRN celkem 102 500

HZS 0

ZRN+HZS 102 500 Ostatní náklady neuvedené 0

102 500 Ostatní náklady celkem 0

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 %  

DPH 21,0 % 

Základ pro DPH 0,0 % 

DPH 0,0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

124 025 Kč

0 Kč

102 500 Kč

21 525 Kč

0 Kč

ZRN+ost.náklady+HZS

PSK,s.r.o. Choceň

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1



2019032a Terminál v zeleni, Choceň - KONEČNÁ VERZE Rozpočet : SO001

č.II Nezpůsobilé výdaje

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
VRN3 Zařízení staveniště 102 500 0 0 0 0

CELKEM  OBJEKT 102 500 0 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
0 0

CELKEM VRN 0

Stavba :

Objekt : Zařízení staveniště

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1



2019032a Terminál v zeleni, Choceň - KONEČNÁ VER Rozpočet: SO001

č.II Nezpůsobilé výdaje

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Díl: VRN3 Zařízení staveniště
1 031002000 Související práce pro zařízení staveniště soubor 1,00 2 500,00 2 500,00

2 032002000 Vybavení staveniště soubor 1,00 2 500,00 2 500,00

3 032103000 Náklady na stavební buňky soubor 1,00 2 500,00 2 500,00

4 032403000 Provizorní komunikace soubor 1,00 15 000,00 15 000,00

5 032503000 Skládky na staveništi soubor 1,00 2 500,00 2 500,00

6 033103000 Připojení energií soubor 1,00 5 000,00 5 000,00

7 033203000 Energie pro zařízení staveniště soubor 1,00 5 000,00 5 000,00

8 034002000 Zabezpečení staveniště soubor 1,00 7 500,00 7 500,00

9 034103000 Oplocení staveniště soubor 1,00 25 000,00 25 000,00

10 034303000 Dopravní značení na staveništi soubor 1,00 30 000,00 30 000,00

11 034503000 Informační tabule na staveništi soubor 1,00 2 500,00 2 500,00

12 039002000 Zrušení zařízení staveniště soubor 1,00 2 500,00 2 500,00

Celkem za VRN3 Zařízení staveniště 102 500,00

Položkový rozpočet 

Stavba :

Objekt : Zařízení staveniště

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1



POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet SO101 Dopravní terminál JKSO 

Objekt SKP 

č.II Nezpůsobilé výdaje Měrná jednotka

Stavba Počet jednotek 0

2019032a Terminál v zeleni, Choceň - KONEČNÁ VERZE ROZNáklady na m.j. 0

Projektant Typ rozpočtu

Zpracovatel projektu

Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo 

Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 22 652 0 0

Z PSV celkem 0

R M práce celkem 0

N M dodávky celkem 0

ZRN celkem 22 652

HZS 0

ZRN+HZS 22 652 Ostatní náklady neuvedené 0

22 652 Ostatní náklady celkem 0

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 %  

DPH 21,0 % 

Základ pro DPH 0,0 % 

DPH 0,0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

27 409 Kč

0 Kč

22 652 Kč

4 757 Kč

0 Kč

ZRN+ost.náklady+HZS

PSK,s.r.o. Choceň

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1



2019032a Terminál v zeleni, Choceň - KONEČNÁ VERZE Rozpočet : SO101

č.II Nezpůsobilé výdaje

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
1 Zemní práce 963 0 0 0 0

5 Komunikace pozemní 21 137 0 0 0 0

998 Přesun hmot 553 0 0 0 0

CELKEM  OBJEKT 22 652 0 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
0 0

CELKEM VRN 0

Stavba :

Objekt : Dopravní terminál

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1



2019032a Terminál v zeleni, Choceň - KONEČNÁ VER Rozpočet: SO101
č.II Nezpůsobilé výdaje

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 1 Zemní práce

1 113106123U00 Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší 
ručně m2 27,50 35,00 962,50

Celkem za 1 Zemní práce 962,50
Díl: 5 Komunikace pozemní

2 564861111R00 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm m2 27,50 155,00 4 262,50
3 596811223U00 Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z 

kameniva vel do 0,25 m2 plochy přes 300 m2 m2 27,50 250,00 6 875,00
4 M02 Variabilní velkoformátová dlažba 300-800/130-260/80 m2 27,78 360,00 9 999,00

Celkem za 5 Komunikace pozemní 21 136,50
Díl: 998 Přesun hmot

5 998225111R00 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, 
monolitickým betonovým nebo živičným t 13,17 42,00 553,27

Celkem za 998 Přesun hmot 553,27

Položkový rozpočet 

Stavba :
Objekt : Dopravní terminál

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1









 

Výzva k podání nabídek, Zadávací podmínky a Zadávací 
dokumentace (dále jen „ZD“) na veřejnou zakázku zadávanou 

v režimu zjednodušeného podlimitního řízení na stavební práce dle 
§ 53 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, 

v platném znění (dále jen „ZZVZ“) 
 

Zadavatel: 

Název zadavatele:  Město Choceň 

Sídlo zadavatele:  56501 Choceň, Jungmannova 301 

IČ:    00278955 

DIČ:    CZ00278955 

Osoba oprávněná jednat: Ing. Jan Ropek, starosta 

Profil zadavatele:  
https://www.e-zakazky.cz/profil-zadavatele/5f55a006-1fc5-

4586-aa35-39ad9687be2c 

 

 

Zadavatel si Vás dovoluje vyzvat k podání cenové nabídky na akci: 

 

 

Název zakázky: 

 

„Revitalizace přednádraží Choceň-Terminál v zeleni“ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

1 Údaje o dodavatelích 

Dodavatel je povinen vyplnit Přílohu č. 1 této ZD. 

 

2 Vymezení předmětu plnění veřejné zakázky 

Jedná se o veřejnou zakázku na stavební práce.  

Předmětem veřejné zakázky jsou stavební práce. Stavba řeší rekonstrukci stávající místní 

komunikace (ulice Pernerova) a plochy před nádražní budovou, která v současnosti slouží 

k neuspořádanému parkování. Dále stavba řeší výstavbu nového parkoviště v místě stávající 

zahrady a budovy (číslo popisné 365, určena k demolici), úpravu pěších tras a úpravu veřejného 

prostranství před nádražní budovou. Přesná specifikace je uvedena v příloze č. 2 – Projektová 

dokumentace a soupis stavebních prací od Laboro ateliér, s. r. o., IČ: 03706940. 

 

3 Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je 24.432.886,76 Kč bez DPH. 

 

4 Termíny plnění zakázky a místo plnění 
Začátek realizace: po podpisu smlouvy o dílo a předání staveniště (předpoklad 02/2020) 

Konec realizace: do 10 měsíců od předání staveniště 

Termín zahájení doby plnění veřejné zakázky je podmíněn řádným ukončením zadávacího řízení 

a podepsáním smlouvy s vítězným dodavatelem. Zadavatel si z těchto důvodů vyhrazuje právo 

jednostranně změnit původní termín zahájení plnění předmětu této veřejné zakázky. 

 

Místo plnění je vymezeno v příloze č. 2 této ZD 

 

5 Podmínky účasti – podmínky kvalifikace dle § 73 – 88 ZZVZ 

5.1 Základní způsobilost dle § 74 ZZVZ 

1) Způsobilým není dodavatel, který  

a) byl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení 

pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k tomuto zákonu nebo 

obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným 

odsouzením se nepřihlíží, 

b) má v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 

nedoplatek,  

c) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na 

penále na veřejné zdravotní pojištění,  

d) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na 

penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 



 

e) je v likvidaci, proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž byla nařízena 

nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního 

řádu země sídla dodavatele. 

 

2) Je-li dodavatelem právnická osoba, musí podmínku podle odstavce 1 písm. a) splňovat tato 

právnická osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu. Je-li členem statutárního orgánu 

dodavatele právnická osoba, musí podmínku podle odstavce 1 písm. a) splňovat  

a) tato právnická osoba,  

b) každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a 

c) osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele.  

3) Účastní-li se zadávacího řízení pobočka závodu  

a) zahraniční právnické osoby, musí podmínku podle odstavce 1 písm. a) splňovat tato 

právnická osoba a vedoucí pobočky závodu, 

b) české právnické osoby, musí podmínku podle odstavce 1 písm. a) splňovat osoby 

uvedené v odstavci 2 a vedoucí pobočky závodu. 

 

Dodavatel prokazuje základní způsobilost způsobem dle § 53 odst. 4 ZVZZ. Vzor čestného 
prohlášení je v příloze č. 4 této ZD. 
 

5.2 Dodavatel prokazuje splnění profesní způsobilosti dle § 77 ZVZZ ve vztahu k České republice 
předložením: 

 

1) prosté kopie Výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné 

evidence, pokud je v ní zapsán (výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence 

nesmí být starší než 3 měsíce přede dnem podání nabídky). Dodavatel se sídlem v zahraničí 

musí výpis z obchodního rejstříku či výpis z jiné obdobné evidence předložit za předpokladu, 

že v nich má být podle právního řádu země svého sídla zapsán. 

 

2) prosté kopie oprávnění podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky, přičemž 

zadavatel požaduje předložení dokladu o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních 

předpisů v rozsahu odpovídajícím rozsahu předmětu veřejné zakázky, zejména dokladu 

prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci a to přesně Provádění staveb, jejich 

změn a odstraňování. 

 

Dodavatel prokazuje profesní způsobilost způsobem dle § 53 odst. 4 ZVZZ. Vzor čestného 
prohlášení je v příloze č. 4 této ZD. 
 

5.3 Technickou kvalifikaci dle § 79 ZZVZ 

Zadavatel požaduje prokázání technickou kvalifikaci podle § 79 ZZVZ předložením: 



 

1) seznamu stavebních prací poskytnutých za posledních 5 let před zahájením zadávacího 

řízení včetně osvědčení objednatele o řádném poskytnutí a dokončení nejvýznamnějších 

z těchto prací včetně uvedení názvu objednatele, termín plnění, ceny bez DPH, stručného 

popisu, kontaktní osoby objednatele (včetně telefonu) a doby jejich poskytnutí. Dodavatel 

k prokázání tohoto kvalifikačního předpokladu doloží alespoň dvě (2) pozemní nebo 

dopravní stavby nebo rekonstrukce staveb , které realizoval v posledních 5 letech. 

Obdobným plněním se rozumí výstavba nebo rekonstrukce pozemních nebo dopravních 

staveb v objemu minimálně 10.000.000,-- Kč bez DPH za zakázku.  

 

Dodavatel prokazuje technickou kvalifikaci způsobem dle § 53 odst. 4 ZVZZ. Vzor čestného 
prohlášení je v příloze č. 4 této ZD. 

 

5.4 Doklady o způsobilosti a kvalifikaci 

Dodavatel prokáže kvalifikaci dle § 53 odst. 4 ZVZZ. Doklady o kvalifikaci předkládají dodavatelé 

v nabídkách v kopiích a mohou je nahradit čestným prohlášením nebo jednotným evropským 

osvědčením pro veřejné zakázky podle § 87 ZZVZ. 

Zadavatel si může v průběhu zadávacího řízení dle § 53 odst. 4 ZVZZ vyžádat předložení 

originálů nebo úředně ověřených kopií dokladů o kvalifikaci. Doklady prokazující základní 

způsobilost podle § 74 ZVZZ a profesní způsobilost podle § 77 odst. 1 ZVZZ musí prokazovat 

splnění požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců před dnem podání 

nabídky. 

 

6 Podmínky účasti - technické podmínky dle § 92 ZZVZ 

Prováděné práce musí ve všech ohledech splňovat požadavky technické specifikace stanovené 

ve smlouvě a být v souladu s přílohou č. 2 ZD. V této příloze jsou tyto podmínky stanoveny. Dílo 

bude realizováno v souladu s platnými zákony ČR a ČSN a dle závazných a doporučených 

předpisů a metodik.  

 

7 Podmínky účasti – Obchodní nebo jiné smluvní podmínky 

Zadavatel tyto podmínky jednoznačně stanovil v příloze č. 3 této zadávací dokumentace – Návrh 

smlouvy o dílo. 

 

8 Zadávací podklady 

Podkladem pro vypracování cenové nabídky je tato ZD a její přílohy. Kompletní ZD je uveřejněna 

na profilu zadavatele. Na těchto místech budou průběžně zveřejňovány odpovědi na případné 

dotazy k zadávacímu řízení. 

 



 

8.1 Vysvětlení zadávací dokumentace 

Žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace ze strany dodavatele musí být doručeny zadavateli 

přes elektronický nástroj zadavatele – profil zadavatele. (telefonické dotazy nebudou 
akceptovány).  
Zadavatel k tomu uvádí, že bude postupovat dle ustanovení § 98 ZZVZ. 

Při změně nebo doplnění zadávací dokumentace bude zadavatel postupovat dle § 99 ZZVZ. 

 

8.2 Prohlídka místa plnění 

Prohlídka místa plnění se nebude provádět. 

 

9 Požadavky na jednotný způsob zpracování nabídky 

• Nabídka bude zpracována v českém jazyce. Nabídky se podávají pouze přes elektronický 

nástroj zadavatele. 

• Nabídka nebude obsahovat přepisy a opravy, které by mohly zadavatele uvést v omyl. 

• Nabídka dodavatele se podává písemně v uzavřené obálce. Tato obálka bude zřetelně  

• Dodavatel přijímá nabídky pouze v elektronické podobě. 

 

10 Struktura podané nabídky 

Zadavatel pro přehlednost doporučuje zpracování nabídky v následující struktuře: 

 

1. Krycí list nabídky 

Pro zpracování Krycího listu nabídky dodavatel závazně použije vzor Krycího listu nabídky (tvoří 

Přílohu č. 1 této ZD) a chybějící požadované údaje do něj doplní. Takto vyplněný Krycí list 

nabídky podepíše a vloží jako první list do nabídky. 

Celková nabídková cena uvedená v Krycím listu bude obsahovat veškeré náklady na splnění 

zakázky za celou dobu plnění veřejné zakázky. Celková nabídková cena bude stanovena jako 

cena „nejvýše přípustná“. 

 

2. Doklady prokazující způsobilost a kvalifikaci 

Požadavky na prokázání kvalifikace jsou uvedeny v článku 6 ZD. 

 

3. Časový harmonogram postupu provedení díla a finanční plán 

Dodavatel do nabídky vloží měsíční časový harmonogram postupu provedení díla a měsíční 

finanční plán, které musí respektovat všechny požadavky této zadávací dokumentace. 

 

4. Nabídková cena a soupis stavebních prací 

Nabídková cena musí být uvedena jako cena nejvýše přípustná, včetně dopravy do místa plnění 

a dalších vedlejších nákladů v celkovém členění bez DPH a s DPH. 



 

Dodavatel odpovídá za kompletnost poskytovaných činností a je povinen i veškeré činnosti, které 

nejsou výslovně uvedeny a souvisí s předmětem plnění, zahrnout do ceny. Nabídková cena musí 

být platná až do celkového dokončení díla. 

Nabídková cena musí být platná pro zhotovení celého díla dle projektové dokumentace a dále 

musí obsahovat i předpokládaný vývoj cen v daném oboru včetně předpokládaného vývoje kurzu 

české měny k zahraničním měnám až do doby dokončení předmětné zakázky.  

Dodavatel je dále povinen ocenit soupis stavebních prací, který je přílohou č. 2 této zadávací 

dokumentace. 

Tento soupis stavebních prací obsahuje položkový soupis stavebních prací, dodávek a služeb 

dle projektové dokumentace. 

Soupis stavebních prací je pro zpracování nabídkové ceny závazný. Zadavatel doporučuje 

dodavatelům ověřit si soulad soupisu stavebních prací s textovou a výkresovou částí projektové 

dokumentace a případné rozpory si vyjasnit ještě v průběhu soutěžní lhůty způsobem 

definovaným v této zadávací dokumentaci 

Zadavatel jako součást zadávací dokumentace předkládá soupis stavebních prací 

požadovaných, stavebních prací dodávek a služeb v elektronické podobě ve formátu XLS a 

XML..  

Nabídka bude podaná ve formátu XLS nebo XML (otevřený formát). 

Soupis stavebních prací byl zpracovaný v soustavě URS Praha, s. r.o. 

Dodavatel je oprávněn měnit pouze % sazby VRN a ON stavby, ostatní položky budou oceněny 

jednotkovými cenami.  

 

5. Návrh Smlouvy o dílo 

 

Obchodní podmínky jsou upraveny návrhem smlouvy. Dodavatel není oprávněn tento návrh 

upravovat. 

Dodavatel do nabídky vloží podepsaný návrh smlouvy, který tvoří Přílohu č. 3 ZD. Dodavatel 

doplní ve smlouvě své identifikační údaje v záhlaví smlouvy a dále označená místa      .  

 

11 Lhůta pro podání nabídek 

Lhůta pro podání nabídek končí dnem 02.12.2019 v 10:00 hod. Všechny nabídky musí být doručeny 

zadavateli před skončením lhůty pro podání nabídek.  

 

Nabídky lze podávat pouze elektronicky přes elektronický nástroj zadavatele – profil zadavatele. 

 

 

12 Otevírání obálek 

Jelikož se nabídky podávají elektronicky, otevírání je neveřejné. 



 

 

13 Zrušení zadávacího řízení 
Zadavatel je oprávněn zrušit zadávací řízení dle § 127 ZZVZ. Pokud zadavatel toto právo uplatní, 

nevzniká vyzvaným dodavatelům vůči zadavateli jakýkoliv nárok. 

 

14 Rozhodnutí o vyloučení a oznámení o výběru 

Zadavatel dle § 53 odst. 5 ZZVZ určuje, že rozhodnutí o vyloučení a oznámení o výběru nejvhodnější 

nabídky uveřejní na profilu zadavatele. V tomto případě se rozhodnutí o vyloučení a oznámení o výběru 

bere jako doručené okamžikem uveřejnění na profilu zadavatele. 

 
15 Ekonomická výhodnost nabídky 

Zadavatel stanovil, že nabídky budou hodnoceny, dle § 114 odst. 2 ZZVZ, dle nejnižší nabídkové ceny 

v Kč bez DPH.  

Nabídky budou seřazeny od nejnižší ceny v Kč bez DPH k nejvyšší ceně v Kč bez DPH. Jako 

ekonomicky nejvýhodnější bude vybraná nabídka s nejnižší cenou v Kč bez DPH. 

 

16 Podmínky dle § 122 odst. 4) ZZVZ 

U vybraného dodavatele, je-li právnickou osobou, zadavatel zjistí údaje o jeho skutečném majiteli podle 

zákona o některých opatřeních proti legalizaci výnosů z trestné činnosti a financování terorismu (dále 

jen „skutečný majitel“) z evidence údajů o skutečných majitelích podle zákona upravujícího veřejné 

rejstříky právnických a fyzických osob. Zjištěné údaje zadavatel uvede v dokumentaci o veřejné 

zakázce. Pro tyto účely umožní Ministerstvo spravedlnosti zadavateli dálkový přístup k údajům o 

skutečném majiteli podle zákona upravujícího veřejné rejstříky právnických a fyzických osob; pro účely 

výkonu dozoru podle části třinácté hlavy II umožní takový přístup Ministerstvo spravedlnosti také Úřadu 

pro ochranu hospodářské soutěže. 

Nelze-li zjistit údaje o skutečném majiteli postupem podle výše uvedeného odstavce, zadavatel ve 

výzvě podle odstavce 3 vyzve vybraného dodavatele rovněž k předložení výpisu z evidence obdobné 

evidenci údajů o skutečných majitelích nebo 

a) ke sdělení identifikačních údajů všech osob, které jsou jeho skutečným majitelem, a 

b) k předložení dokladů, z nichž vyplývá vztah všech osob podle písmene a) k dodavateli; těmito 

doklady jsou zejména 

1. výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, 

2. seznam akcionářů, 

3. rozhodnutí statutárního orgánu o vyplacení podílu na zisku, 

4. společenská smlouva, zakladatelská listina nebo stanovy. 

 

17 Povinnosti zhotovitele 

Zhotovitel musí dodržovat následující povinnosti: 



 

Zhotovitel je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací projektu včetně účetních 

dokladů minimálně do konce roku 2029. 

Každá faktura musí být označena číslem projektu. 

Zhotovitel je povinen minimálně do konce roku 2029 poskytovat požadované informace a dokumentaci 

související s realizací projektu zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (CRR, MMR ČR, 

MF ČR, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného 

orgánu finanční správy a dalších oprávněných orgánů státní správy) a je povinen vytvořit výše 

uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci projektu a poskytnout jim 

při provádění kontroly součinnost.  

 

18 Závěrečná ustanovení 
18.1 Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit informace o dodavateli z veřejně dostupných zdrojů. 

18.2 Zadavatel nepřiznává dodavateli právo na náhradu nákladů spojených s účastí v zadávacím 

řízení. Rovněž zadavatel nepožaduje poplatky za to, že se dodavatel může o veřejnou zakázku 

ucházet.  

18.3 Dodavatel je v rámci plnění „osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly“ ve 

smyslu § 2, písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých 

zákonů, ve znění pozdějších předpisů. 

18.4 Zadavatel nepřipouští varianty nabídek. 

18.5 Zadávací lhůta dle § 40 ZZVZ byla zadavatelem stanovena v délce 90 dní. 

18.6 Zadávací dokumentaci vypracoval Ing. Petr Vlášek, IČ: 74836994 

 

V Chocni dne: 30.10.2019 

 

 

Ing. Jan Ropek, starosta 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1.: Krycí list nabídky 

Příloha č. 2.: Specifikace – oceněný výkaz výměr 

Příloha č. 3.: Návrh smlouvy o dílo 

Příloha č. 4.: Čestné prohlášení k prokázání způsobilosti a kvalifikace 

 

Ing. Jan Ropek
Digitálně podepsal Ing. Jan 

Ropek 

Datum: 2019.10.30 08:15:18 

+01'00'


